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در صفحه در صفحه ۸۸ بخوانید بخوانید

آب به کشت پاییزه اصفهان مى رسد؟
۳

به رغم اعلام زمان بازگشایى زاینده رود، حجم و تعداد روزهاى جریان یافتن آب اعلام نشد
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چرا زنگ ورزش جذاب ترین

 کلاس برای دانش آموزان است؟

قلی زاده ۷۷ ماه 
دور از میادین!
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۲

۳

سخنی با شهردار  

اصفهان در خصوص 

فضای سبز شهری

آسانسورهای دکوری
 پل های عابر پیاده!
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فرار به سوى پیروزى 
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 ستاره ایرانى لخ پوزنان همچنان اجازه حضور در 
مسابقات رسمى براى تیمش را ندارد. على قلى زاده که 
در دیدار تدارکاتى تیم ملى فوتبال ایران مقابل روسیه ...

ن

ت؟

ه هاههاهمم ماههمامماهااهههمم
ن!ن!!!نننننن!نننن!

۷

ورح ازه حضور در ضزه دا
دهى ى قلى زاده که کهى زا ق
یه رابل روسیه ... سبل ..قا

عمارت باغ زرشک 

موزه شهرداری موزه شهرداری 

اصفهان می شوداصفهان می شود

تشکیل هیئت صلح و سازش

 اهالی رسانه در اصفهان

ساعات طولانى که دانش آموزان لحظه شمارى مى 
کنند تمام شود؛ کلاس هایى که نه جذاب است و نه با 
خواسته هاى دانش آموزان مطابقت دارند باعث شده 
که زنگ ورزش و تفریح براى دانش آموزان جذاب ترین 

ساعات باشد. طولانى بودن زمان آموزش، حجم بالاى 
کتب درسى، جذاب نبودن محیط مدرسه و کلاس، 
برخورد نامناسب معلمان و کاربردى نبودن آموزش در 

زندگى دانش آموزان از جمله دلایلى است...
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معلم هاى جدید از امروز
 در کلاس ها

ثبت نام افراد جا مانده
 ممکن نیست

خبرخوان
افزایش حقوق 
در راه است؟

   خبر آنلاین | یک نماینده مجلس 
گفت: به دنبال راهى براى افزایش حقوق 
بازنشستگان هستیم. سیدشمس الدین حسینى 
گفت: به دنبال یافتن مسیرى هستیم که در 
آن شیب و درصد افزایش حقوق بازنشستگان 
را بیشتر و فاصله ها را کمتر کنیم. وى با بیان 
اینکه همه ما در مجلس اذعان داریم به طور 
کلى حقوق  و مزایاى پرداختى کفاف مخارج 
زندگى مردم را نمى دهد، افزود: در سال 
گذشته که رئیس کمیسیون تلفیق بودجه 
بودم، تا جایى که توانستیم تبصره 12 لایحه 
بودجه را به نفع مردم اصلاح کردیم. حسینى 
تصریح کرد: ما نمایندگان مجلس در یک 
چارچوبى مى توانیم قانون نویسى کنیم، سال 
گذشته حدوداً 3 تا 4 درصد سقف بودجه دولت 
را افزایش دادیم، اینطور نیست که دولت 
لایحه بیاورد و ما بتوانیم آن را کاملاً تغییر 

بدهیم.

من عروسک نیستم!
  صبا | رضا کیانیان در یک نشست 
تخصصى با اشاره به اهمیت فضا دادن به 
بازیگر گفت: من بازیگرم و نمى خواهم 
کارگردان مثل عروسک با من برخورد کند. 
کارگردان باید به خلاقیت من احترام بگذارد، 
اگر قرار باشد مانند عروسک با بازیگر رفتار 
بشود پس دیگر چرا باید یک بازیگر شناخته 
شده در کار بازى کند. به نظر من کارگردان 
باید بگوید چه چیزى از بازیگر مى خواهد 
و دیگر بعد از آن را به خلاقیت او واگذار و 

اعتماد کند.

قاچاقچى شکمو!
  ایسنا| فرمانده انتظامى شهرستان 
رباط کریم از کشف 117 بسته مخدر تریاك از 
معده یک سوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ على 
زنگنه گفت: به دنبال اعلام رفتار مشکوك 
فردى در یکى از بیمارستان هاى واقع در 
غرب استان تهران، رسیدگى به موضوع در 
دستورکار مأموران پلیس قرار گرفت. رفتار 
فرد مشکوك به گونه اى بود که شک مأموران 
به احتمال بلع موادمخدر از سوى وى، رفته 
بود. در همین راستا نیز با کمک تیم پزشکى 
این فرد تحت معاینه قرار گرفت که در جریان 
آن از معده این فرد 117 بسته مخدر تریاك 
جمعاً به وزن یک کیلوگرم کشف و ضبط شد. 
زنگنه با بیان اینکه بلع این حجم از موادمخدر 
ممکن بود، منجر به مرگ این فرد شود، 
گفت: این فرد به علت حجم موادمخدر در 
بیمارستان بسترى و زیر تیغ جراحى قرار 

گرفت.

دختر 20 ساله
 راننده تاکسى را کشت!

فرمانده انتظامى    دیده بان ایران |
شهرستان ساوجبلاغ گفت: دختر 20 ساله اى 
که به دلیل مشاجره با راننده تاکسى او را در 
شهر هشتگرد به قتل رسانده و متوارى شده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ على سلیمانى 
گفت: با حضور مأموران در محل جرم و انجام 
تحقیقات لازم مشخص شد یکى از رانندگان 
تاکسى با یک مسافر بر سر سوار شدن به 
یک تاکسى دیگر به مشاجره پرداخته که در 
پى این مشاجره و اختلاف، مسافر دختر با 
برداشتن سوییچ خودرو و حمله ور شدن به 
راننده تاکسى، وى را از ناحیه سر مورد جراحت 
قرار داده و با بیهوش شدن و افتادن وى بر روى 
زمین، ضارب اقدام به فرار و ترك محل کرده 
است. راننده تاکسى سریعاً با کمک مردم حاضر 
در محل، به مراکز درمانى منتقل که به علت 

شدت جراحات وارده فوت مى کند.

سخنگو و معاون برنامه ریزى و توسعه منابع آموزش و 
پرورش گفت: 25 هزار معلم جدید از اول آبان (امروز) 
وارد کلاس هاى درس مى شوند و مسئله کمبود معلم 

برطرف خواهد شد.
 على فرهادى افزود: با به کارگیرى این تعداد معلم 
مسئله کمبود معلم در مدارس برطرف خواهد شد 
و بخشى از ظرفیت ها نیز خالى خواهد ماند که 
درآزمون هاى بعدى تلاش خواهد شد تا جذب

 شوند.
معاون برنامه ریزى و توسعه منابع آموزش و پرورش 
همچنین درباره جذب مربى پرورشى در مدارس هم 

گفت: اطلاعیه جذب 11 هزار مربى پرورشى در مدارس 
هم به زودى منتشر خواهد شد.

فرهادى گفت: تلاش مى شود این مربیان پرورشى با 
مهارت هاى چندگانه به کار گرفته شوند که هم نقش 
مشاوره در مدرسه را داشته باشند و هم به عنوان مربى 

پرورشى به کارگرفته شوند.
وى درباره استخدام نیروهاى سرایدار مدارس نیز گفت: 
با سازمان ادارى و استخدامى درباره استخدام حداقل 
30 هزار نیروى سرایدار خدمتگزار مکاتباتى انجام شده و 
درخواست ارسال شده است که به محض دریافت مجوز 

این امر انجام خواهد شد.

وزیر کشور در خصوص ثبت نام داوطلبان انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شوراى اسلامى و احتمال 
بررسى شرایط افرادى که در مرحله پیش ثبت نام ها 
جا ماندند و نتوانستند در انتخابات ثبت نام کنند، گفت: 
در خصوص افرادى که از مرحله پیش ثبت نام ها جا 
ماندند و نتوانستند در آن مرحله حضور داشته باشند ولى 
مى خواهند وارد مرحله ثبت نام اصلى شوند، باید بگویم 

که بر اساس قانون نمى توانیم کارى را انجام دهیم.
احمد وحیدى افزود: ما در وزارت کشور نمى توانیم 
براى جاماندگان از پیش ثبت نام ها کارى انجام دهیم 
مگر آنکه مصوبه اى از مجلس شوراى اسلامى داشته 

باشیم. در حال حاضر هم خبرى از تصویب مصوبه اى 
براى افرادى که از انتخابات جا مانده اند، وجود

 ندارد.
مرحله اصلى ثبت نام داوطلبان انتخابات مجلس 
از ساعت 8 صبح پنج شنبه هفته گذشته آغاز شده 
و تا ساعت 18 چهارشنبه 3 آبان 1402 ادامه دارد و 
طبق قانون انتخابات قابل تمدید نیست. در عین حال 
داوطلبانى که در مرحله پیش ثبت نام ها حضور یافته و 
اطلاعات و مدارك خود را از طریق پنجره واحد وزارت 
کشور ارسال کرده اند و کد رهگیرى لازم را دریافت 

کردند، مى توانند در مرحله ثبت نام اصلى حاضر شوند.

تنگه هرمز را مى بندیم
حجت الاسلام حسن    دیده بان ایران |
نوروزى، عضو کمیسیون حقوقى و قضایى مجلس 
درباره پاسخ ایران درصورت ورود آمریکا به جنگ 
غزه بیان کرد: «آمریکا جرأت ورود مستقیم ندارد. اگر 
ورود کند شرایط براى خود آمریکا سخت خواهد شد. 
اگر هم حمله کند، نیروهاى مقاومت خاورمیانه و غرب 
آسیا توان مقابله را دارند. ما هم بعید نیست که تنگه 

هرمز را ببندیم. »

زمان اعزام هاى حج عمره 
  خبرگزارى صدا و سیما | وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامى گفت: اعزام به حج عمره از انتهاى ماه 
آبان آغاز مى شود. محمدمهدى اسماعیلى اظهار کرد: 
تلاش مى کنیم که تا پایان سال دستکم 300 تا400 
هزار نفر را به سفر حج عمره اعزام کنیم و تعداد زیادى 
که در نوبت هستند، هرچه سریع تر به زیارت خانه خدا 

مشرف شوند.

درخواست فرستاده شدن
 به غزه

(به نقل از مخاطبان)-   روزنامه کیهان|
با توجه به جنایات صهیونیست هاى جهانخوار در 
نسل کشى فلسطینى ها و اینکه این رژیم ددمنش جز 
زبان زور نمى فهمد ، از مسئولان خواهشمندیم با اعزام 
جوانان داوطلب براى جنگ با شیاطین صهیونیستى 

موافقت نمایند.

تحلیل لاریجانى
على لاریجانى در شبکه افق     خبر آنلاین |
با بیان اینکه رسانه هاى غربى موضوع اسیر شدن 
صهیونیست ها را بسیار بزرگ کردند، تصریح کرد: آنها 
باید بدانند کسانى که عملیات «طوفان الاقصى» را 
انجام دادند، آدم آهنى نبودند، کسانى  هستند که خانواده 
خود را توسط صهیونیست ها از دست داده اند. آنان با 

دستور عملیات را انجام ندادند.

ابتکار در بوشهر 
   همشهرى آنلاین | تصویرى در فضاى 
مجازى منتشر شده که نشان مى دهد در اقدامى قابل 
تأمل دریچه هاى فاضلاب در سطح خیابان هاى شهر 

بوشهر به رنگ پرچم رژیم صهیونیستى درآمده است.

با پراید افغانستان آشنا شوید
 گجت نیوز| محبوب ترین خودروى افغانستان 
که نقش پراید در این کشور را دارد، یک محصول 
خوشنام ژاپنى است. گزارش ها حکایت از این دارند 
که بخش عمده خانواده ها در افغانستان داراى تویوتا 
کرولا هستند؛ حتى در گذشته، حکومت طالبان هم 
در اقدامى نمایشى، تاکسى تویوتا کرولا را نمایش داده 
بود. البته همان طور که انتظار مى رود، عمدتاً مدل هاى 
قدیمى تر کرولا در این کشور پیدا مى شوند؛ حتى 
مدل هایى که 20 سال از عرضه شان به بازار مى گذرد. 
همچنین واشینگتن پست مى گوید که مردم افغان 
مدل هاى کارکرده این سدان را وارد مى کنند و حتى 
محل فرمان برخى از آنها که وارداتى از ژاپن و در نتیجه 
راست فرمان هستند تغییر مى دهند تا بتوانند در کشور 

خود استفاده کنند.

آمار رسمى واردات گوشى
  خبرگزارى صدا و سیما | در 6 ماهه 
سال جارى 6 میلیون و 435 هزار و 141 دستگاه گوشى 
تلفن همراه به دو شیوه تجارى و مسافرى وارد کشور 
شده است. ارزش واردات تلفن همراه در نیمه نخست 
امسال یک میلیارد و 344 میلیون و 187 هزار دلار 

بوده است. 

ساعات طولانى که دانش آموزان لحظه شمارى مى 
کنند تمام شود؛ کلاس هایى که نه جذاب است و نه با 
خواسته هاى دانش آموزان مطابقت دارند باعث شده 
که زنگ ورزش و تفریح براى دانش آموزان جذاب 

ترین ساعات باشد. 
طولانى بودن زمان آموزش، حجم بالاى کتب 
درسى، جذاب نبودن محیط مدرسه و کلاس، برخورد 

نامناسب معلمان و کاربردى نبودن آموزش در زندگى 
دانش آموزان از جمله دلایلى است که از جذابیت 
مدرسه کاسته و به دنبال آن بسیارى از دانش آموزان 

را از کلاس درس دلزده کرده  است.
جالب اینکه در کشورهاى توسعه یافته اکثر دانش 
آموزان با توجه به نیازهایشان در مقاطع مختلف و با 
فعالیت هاى گروهى که دارند حس و حال خوبى هم 

به مدرسه دارند.

اما در کشور ما به دلایلى که گفته شد اکثر دانش 
آموزان زنگ ورزش و تربیت بدنى را به زنگ هاى 
دیگر ترجیح داده و دوست دارند که بخش زیادى از 

وقتشان در این زمان ها بگذرد.
اینها همه در حالى است که با وجود اینکه زنگ ورزش 
و تربیت بدنى به شدت مورد اقبال دانش آموزان است 
اما در این مقطع زمانى هم بیشتر مدارس لنگ مى زنند 

و از داشتن مربیان حرفه اى ورزش محروم هستند.

در همین رابطه مدیرکل آموزش و پرورش شهر 
تهران به عنوان کسى که از نزدیک با این قضیه 
روبه رو است تأکید کرده یکى از فواید ورزش براى 
جامعه دانش آموزى را نشاط و شادى دانش آموزان 
دانسته و تأکید کرده: امروز به شدت نیازمندیم که 
دانش آموزان شادى و نشاط داشته باشند و بهترین 
ابزارى که مى تواند آن را به ارمغان بیاورد، درس 
تربیت بدنى و ورزش است و اگر به موضوع ورزش 
و درس تربیت بدنى یک مقدارى نگاه تربیتى داشته 
باشیم و به آن، رنگ و لعاب تربیتى بدهیم، مى تواند 

اتفاقات بسیار بزرگى را براى ما رقم بزند.
به گفته علیرضا کریمیان همچنین در بحث 
مهارت هاى مختلف اجتماعى، اخلاقى و مهارت هایى 
که نیازمند هستیم تا یک زندگى بهتر و کامل ترى 
داشته باشیم، مى توانیم از ابزار ورزش استفاده کنیم؛ 
ضمن اینکه در بحث ورزش همگانى و ورزش 
قهرمانى، ساعت تربیت بدنى و زنگ ورزش در مدارس 

مى تواند بستر بسیار خوبى را فراهم کند.
به گفته کارشناسان به نظر مى رسد که باید در مدارس 
نشاط بیشترى برقرار کرد و با کاهش ساعات آموزش 
در هر زنگ سعى در جذاب تر کردن کلاس ها کرد 
تا دانش آموزان بتوانند با ذوق و علاقه بیشترى 
سرکلاس درس حاضر شوند چرا که اگر کلاس هاى 
درس هیچ چیز از نیاز هاى دانش آموزان نداشته باشد 
به جایى نخواهد رسید در حالى که اگر کلاس هاى 
درسى جذابیت کافى داشته باشد، اثرگذارى بیشترى 
روى دانش آموزان خواهد گذاشت و آنها مى توانند 
براى آینده خودشان بیشتر و بهتر برنامه ریزى

کنند.

هیئت صلح و سازش رسانه هاى اصفهان  نصف جهان
آغاز به کار کرد. مدیر مجتمع فرهنگى مطبوعاتى 
اصفهان در حاشیه جلسه اعضاى هیئت صلح و سازش

 رسانه ها اظهار کرد: با کمک آقاى دکتر بهرامیان 
معاون قضایى رئیس کل دادگسترى و رئیس 
توسعه حل اختلاف استان اصفهان و حجت 
الاسلام اسماعیلى رابط ستاد صبر استان توفیق 
شد، هیئت صلح و سازش رسانه هاى استان 
اصفهان با حضور جمعى از معتمدین رسانه استان 
در مجتمع فرهنگى مطبوعاتى اصفهان تشکیل

 شود.
به گزارش روابط عمومى مجتمع فرهنگى مطبوعاتى 
اصفهان، حجت الاسلام میثم ریاحى افزود: هیئت 
صلح و سازش به صورت مردمى با حضور چند نفر 
از معتمدین رسانه جهت جلوگیرى از طرح پرونده 

در دادگاه، صدور حکم و ایجاد سابقه براى طرفین 
تشکیل مى شود.

وى با اشاره به اهمیت هیئت صلح و سازش تصریح 
کرد: جهت حفظ حرمت اصحاب رسانه و جلوگیرى 

از حضور این عزیزان در محیط دادگاه، اگر یکى از 
اصحاب رسانه به عنوان شاکى یا متشاکى پرونده 
دادگاهى داشته باشد، این پرونده قبل از ارجاع به 
دادگاه در هیئت صلح و سازش مطرح مى شود تا 
مشکل به شکل دوستانه حل شود و اگر در این هیئت 
سازش انجام نشد آن وقت پرونده به دادگاه ارجاع 

داده مى شود.
مدیرمجتمع فرهنگى مطبوعاتى اصفهان 
گفت:10 نفر از معتمدین رسانه به ترتیب حروف 
الفبا شامل آقایان ناصر بهروان، مظفر حاجیان، 
احمدرضا دهانى، محمدرضا رضایى، میثم ریاحى، 
رضا صابرى، مهراب صابرى، حسین صادق زاده، 
منصورگلنارى و ایرج ناظمى در این هیئت عضو 
هستند که احکام آنها به عنوان صلح یار صادر شده 

است. 

چرا زنگ ورزش جذاب ترین کلاس براى 
دانش آموزان است؟

خورشید کیایى

از روزى که برنامه «سلامت خانواده» به عنوان مهمترین اولویت وزارت 
بهداشت به اجرا درآمد تا اکنون این برنامه در 93 شهر به اجرا رسیده است.

این برنامه از اردیبهشت ماه امسال با 59 شهر کلید خورد و قرار بر این بود که 
شهرهاى بالاى 20 هزار نفر جمعیت وارد فاز اجرایى این برنامه شوند. برنامه 
اى که به گفته وزیر بهداشت به نحوى اجرا مى شود که نتیجه آن اجتناب 
از خدمات القایى و برچیده شدن تجویز غیرمنطقى دارو باشد. طرحى که 
اکنون یکى از اولویت هاى تصمیم سازان و شوراى عالى سلامت است و 
آنطور که وزیر بهداشت تأکید کرده در دو سال آتى باید با همه توان در مسیر 

اجراى آن گام برداشته شود. 
بر اساس گفته هاى معاون بهداشت وزارت بهداشت پیش بینى شده که 
تا پایان سال تحت عنوان فازهاى مختلف برنامه سلامت خانواده به بیش 

از 100 شهر برسد.
آنچه از گفته هاى معاون بهداشت وزارت بهداشت مى توان برداشت کرد 
این است که در نیمه دوم سال نمى توان انتظار داشت اجراى برنامه سلامت 
خانواده سرعت بگیرد و تعداد شهرهاى تحت پوشش برنامه، افزایش قابل 
ملاحظه اى داشته باشد. زیرا، در حال حاضر، 93 شهر تحت پوشش قرار 
دارند. یعنى در حالت خوشبینانه، فقط 7 شهر دیگر به تعداد شهرهاى تحت 

پوشش برنامه سلامت خانواده اضافه خواهد شد.
در همین رابطه رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت نیز با بیان اینکه 
شروع حرکت ایجاد این زیرساخت در وزارت بهداشت تاکنون بسیار خوب 
بوده و در سطح یک پرونده الکترونیک تقریباً تکمیل شده است اعلام کرده: 
تشکیل پرونده الکترونیک سلامت در روستاها هیچ مشکلى ندارد و بار 

عمده کار در شهرها است.
وى بیان کرده: در فاز دوم برنامه سلامت خانواده با توجه به اینکه 93 شهر 
تحت پوشش قرار گرفته اند در حال تکمیل نیروى ادارى از طریق طرح 

معاونت توسعه و ایجاد زیرساخت ها در این شهرها هستیم.
به اعتقاد محسن بارونى، براى اجراى فاز سه برنامه که در انتظار مصوبات 
شوراى عالى بیمه و قرارگاه سلامت خانواده هستیم و باید حتماً شهرهایى 
که به برنامه اضافه خواهند شد واجد زیرساخت هاى لازم براى اجراى برنامه 

سلامت خانواده باشند. 
این پرونده قرار است دو بخش پیشگیرى و بهداشت و درمان را پوشش دهد 
و به گفته رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، مطابق کارهاى بعدى 
و تست هایى که انجام شده به تدریج پرونده الکترونیک سلامت براى هر 
شهروند ساخته شده و فقط لازم است اطلاعات مربوط به هر شهروند در 

پرونده ها جاى گذارى شود.

گامى در جهت «سلامت خانواده»

تشکیل هیئت صلح و سازش اهالى رسانه در اصفهان

لادن ایرانمنش

سخنگوى کمیسیون اقتصادى مجلس گفت: تغییر دهک به صدك در پرداخت 
یارانه ها باعث مى شود تا به عدالت بیشتر نزدیک شویم.

مهدى طغیانى درباره اقدام دولت در تبدیل دهک به صدك در یارانه ها گفت: 
اصل این کار براى این است که یارانه ها واقعا هدفمند شود و به گروه هدف اصابت 

کند که امرى منطقى است.
وى اظهار کرد: دهک ها به دلیل اینکه ابعاد بزرگى دارند و هر دهک حدود هشت 
و نیم میلیون نفر است. در این تعداد یک عده هستند که به دهک پایین تر نزدیک 
بوده و یک عده نیز در دهک دهم درآمد نجومى دارند که ما به همه این ها دهک 

10 مى گوییم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس بیان کرد: وقتى هشت و نیم میلیون نفر در دهک 
قرار مى گیرند طبعا فاصله بینشان زیاد مى شود. اینکه دولت نگاه خود را به سمت 
صدك ببرد به اطلاعات دقیق تر نیاز دارد و مهمترین مشکل آن بحث اسناد عادى 
است، چون خیلى از دارایى هاى اشخاص و یا درآمدهایشان به صورت اسناد عادى 

است و در هیچ جا ثبت نشده است.
وى افزود: اگر داده کافى داشته باشیم که پاشنه آشیل این کار است و آن را به 
سمت صدك ببریم عدالت بیشتر مى شود، چون مثلا در دهک 10 که هشت و 

نیم میلیون نفر در آن هستند 10 طبقه دیگر پیدا مى کنیم. 

 نماینده اصفهان: نماینده اصفهان:  

دهک به صدك تبدیل شود
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60 روز هواى آلوده 
در 6 ماه

آبان بدون
 کنسرت اصفهان

جلسه شوراى شهر
 نیمه تمام ماند

جلسه علنى دیروز یک شنبه شوراى اسلامى شهر 
اصفهان در پى بروز برخى اختلاف نظر بین اعضاى 
شورا نیمه تمام ماند. در بخشى از لوایح و تذکرات 
صحن علنى شوراى اسلامى شهر اصفهان، احمد 
رضا مصور عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان به 
پاره اى ترك فعل هاى شهردارى اصفهان نسبت 
به تذکرات مربوط به عوارض ساخت و ساز، ماده 
100 شهردارى و برخى دیگر از تذکرات ترتیب 
اثر داده نشده توسط مسئولان مربوطه شهردارى 
اشاره کرد و در نهایت دفاعیات را نپذیرفت. سخنان 
این عضو شوراى اسلامى شهر موجب اختلاف 
نظر بین برخى اعضاى شوراى شهر اصفهان شد 
که در نهایت رئیس شورا دستور به تعطیلى جلسه 

علنى داد.

آمادگى دریافت 
کمک به غزه

کمیته امداد استان آمادگى خود را براى دریافت 
کمک هاى خیران به مردم مظلوم غزه اعلام کرد . 
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با ابراز همدردى 
با مردم بى دفاع فلسطین در حملات ددمنشانه اخیر 
رژیم صهیونیست، گفت: کمیته امداد با جمع آورى 
مشارکت ها و کمک هاى نقدى مردم و خیران به 
مردم مظلوم فلسطین، کمک رسانى خواهد کرد. 
کریم زارع گفت: تمامى دفاتر و مراکز نیکوکارى این 

نهاد آماده دریافت کمک هاى نقدى خیران است. 

توزیع 27 هزار تن 
آرد دولتى 

27 هزار و 500 تن آرد دولتى بین عشایر و 
روستاییان استان اصفهان توزیع شده است. مدیر 
کل غله و خدمات بازرگانى استان اصفهان گفت: 
در هفت ماهه نخست امسال در حدود سه هزار تن 
آرد دولتى بین خانوار هاى عشایر مناطق فریدن، 
فریدونشهر و سمیرم توزیع شد. محسن ضیائى نرخ 
هر کیلو گرم آرد دولتى را هزار تومان اعلام کرد و 
افزود: در این مدت 8 هزار و 500 تن آرد نیز بین 
خانوار هاى روستایى توزیع شده است. وى گفت: 
همچنین به منظور تأمین نیاز روستانشینان 16 هزار 

تن آرد بین نانوایان این مناطق توزیع شده است.

توده 20 سانتى در شکم
 یک زن 

یک پزشک جراح گفت: توده 20 سانتیمترى از شکم 
یک زن در خمینى شهر خارج شد. محسن کریمیان 
اظهار داشت: این زن 47 ساله داراى درد در ناحیه 
شکم به بیمارستان مراجعه و وجود کیست و توده اى 
بزرگ در ناحیه شکم مشخص مى شود و با مشخص 
شدن علت درد، پزشک جراح تصمیم به خارج کردن 
این توده بزرگ از شکم این بیمار به همراه تیم 
جراحى خود مى گیرد. این پزشک جراح با بیان اینکه 
خوشبختانه این کیست 20 سانتى به طور کامل با 
موفقیت خارج مى شود، خاطرنشان کرد: بیمار پس 

از ریکاورى به بخش جراحى زنان انتقال داده شد.

رسیدگى الکترونیکى به 
پیمانکاران

سامانه رسیدگى الکترونیکى به صورت وضعیت 
پیمانکاران در حوزه هاى مسکن و ساختمان، 
مهندسى و ساخت و پیمان اجرا شد. امیر پورحیدر 
رئیس اداره آمار، فناورى اطلاعات و ارتباطات راه 
و شهرسازى استان اصفهان با بیان اینکه امکان 
کنترل طرح، امکان گردش کار و رسیدگى به صورت 
آنلاین و الکترونیکى با این سامانه امکان پذیر 
است، گفت: براین اساس فرآیند و روند اجرا در 
سامانه، از ثبت صورت وضعیت توسط پیمانکار، 
ارسال به ناظر طرح، رسیدگى و پرداخت، گردش

 مى یابد.

آب به کشت پاییزه اصفهان مى رسد؟

نصف جهان     آبان ماه امسال، تهیه کنندگان موسیقى 
ایران، برنامه هاى متعددى براى اجراى موسیقى دارند 
و همانطور که روال سال هاى اخیر است، این خوانندگان 

پاپ هستند که در صف اول اجراهاى کنسرت هستند.
اما در این بین بررسى داده هاى سامانه هاى رسمى فروش 
بلیت کشور نشان مى دهد که ماه آبان در اصفهان خبرى 
از برگزارى کنسرت نیست. بر اساس همین داده ها، 
آخرین کنسرت برگزار شده در اصفهان به روز گذشته بر 
مى گردد که اجراى کنسرت حمید هیراد در سالن سیتى 
سنتر، برنامه هاى ماه مهر را در این شهر به پایان برد. 
بعد از آن تا پایان ماه آبان ظاهراً هیچ خبرى از برگزارى 

کنسرت در اصفهان نخواهد بود. البته اگر قول و قرارهاى 
مسئولان وزارت ارشاد به جاى خودش باشد و علیرضا 
قربانى هم رضایت بدهد، احتمالاً کنسرت لغو شده او در 

همین ماه به روى صحنه خواهد رفت.
از میان خوانندگانى که در موسیقى ایران فعالیت دارند، 
تنها علیرضا قربانى است که تور کنسرت هاى خود را در 
شهرستان هاى مختلف برگزار مى کند و دیگر هنرمندان 
این عرصه، جز یکى دو کنسرت دیگر اجرایى ندارند. آیا 
کنسرت لغو شده این خواننده، آبان ماه در اصفهان را به 
رنگ موسیقى در خواهد آورد؟  فعلاً که خبرى در این باره 

منتشر نشده است.

کلانشهر اصفهان از ابتداى سال جارى تا 30 مهرماه 
60 روز هواى آلوده و 144 روز هواى قابل قبول داشته 

است.
به گزارش مهر، کلانشهر اصفهان بر پایه آمار اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان از ابتداى فروردین تا 
30مهر 1402، طى 216 روز، 12 روز هواى پاك، 144 
روز هواى قابل قبول (سالم)، 54 روز هواى ناسالم براى 
گروه هاى حساس و 6 روز هواى ناسالم براى عموم 

شهروندان (وضعیت قرمز) را تجربه کرد.
نگاهى به وضعیت کیفى هواى شهر اصفهان در مدت 
مشابه سال گذشته نشان مى دهد که این کلانشهر از 

ابتداى فروردین تا 30 مهر 1401، بدون داشتن یک روز 
هواى پاك، 122 روز هواى قابل قبول (سالم)، 85 روز 
هواى ناسالم براى گروه هاى حساس و 9 روز هواى 

ناسالم براى عموم شهروندان داشت.
اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان شمار 
روزهاى قابل قبول کلانشهر اصفهان را در ماه مهر 
سال جارى 21 روز و تعداد روزهاى ناسالم براى 
گروه هاى حساس را 9 روز اعلام کرد. این در حالى 
است اصفهان در مهر ماه سال گذشته 18 روز هواى 
قابل قبول و 12 روز هواى ناسالم براى گروه هاى 

حساس داشت.

صادرات اهرم توسعه است

«آواى قلم» در چهارباغ

برگزارى نخستین جشنواره «به» فلاورجان

نصف جهان   روزنامه «اصفهان امروز» در سرمقاله 
روز 30 مهرماه خود با عنوان «سهم اصفهان در 
صادرات چقدر است؟» نوشته: «صادرات بخش 
مهمى از اقتصاد هر کشور را تشکیل مى دهد. در 
بسیارى از کشورهاى پیشرفته، صادرات محور اصلى 
توسعه بوده و اهمیت بسیارى در حضور آن کشور در 
بازارهاى جهانى دارد. تولیدات داخلى و عرصه آن در 
بازار رقابت جهانى یا به بیان دیگر صادرات یکى از 
عواملى است که مى تواند کشورها را مستقل کند. 
اهمیت و ضرورت حضور کالاهاى ساخت یک کشور 

در بازار جهانى و فضاى اقتصاد بین المللى از مهمترین 
عوامل توسعه است. نقش صادرات به اندازه اى مهم 
است که بسیارى کارشناسان صادرات را تنها مسیر 
موفق به توسعه اقتصادى یک کشور در بازار جهانى 
مى دانند. در حال حاضر، مهمترین مسئله براى هر 
کشورى دستیابى به توسعه اقتصادى و برخوردارى از 
نظام اقتصادى و تولیدگرا و صادرات محور است. براى 
رسیدن به این امر پیش از هر چیز لازم است نیازهاى 
داخلى کشور رفع شده و صادرات کالا و خدمات مازاد 

بر مصرف داخلى نیز توسعه پیدا کند.»

نصف جهان   نمایشگاه گروهى نقاشیخط «آواى 
قلم» به همت سازمان فرهنگى، تفریحى و ورزشى 

شهردارى اصفهان افتتاح مى شود.
این نمایشگاه قرار است از جمعه پنجم آبان ماه 
ساعت 16 افتتاح شود و تا چهارشنبه 10 آبان ماه 

ادامه یابد. مکان این نمایشگاه در موزه نگاه واقع در 
چهارباغ عباسى، جنب پاساژ فردوسى خواهد بود.

زمان بازدید از این نمایشگاه صبح ها از ساعت 10 و 
30 دقیقه تا 13 و 30 دقیقه و بعدازظهرها از ساعت 16 

الى 20 خواهد بود.

رئیس اداره میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى شهرستان فلاورجان از برگزارى اولین 
جشنواره میوه به (بهستان) در روستاى تاریخى 
سهروفیروزان از توابع این شهرستان خبر داد. حافظ 
کریمیان گفت: در محوطه بناى تاریخى امامزاده 
ابوالقاسم سهروفیروزان از توابع شهرستان فلاورجان، 
با حضور فرماندار، نماینده مردم در مجلس شوراى 
اسلامى و جمعى از مدیران استانى و جمع زیادى 

از مردم منطقه و گردشگران، اولین جشنواره میوه به 
برگزار شد. وى ادامه داد: در این جشنواره که به مدت 
2 روز برگزار مى شود انواع میوه به و فرآورده هاى 
آن، که توسط باغداران و بانوان روستاى سهروفیروزان 
تهیه شده بود عرضه شد. در حاشیه این جشنواره، 
صنایع دستى روستا نیز شامل میناکارى، خاتم، سفال 
و سرامیک و دیگر محصولات صنایع دستى در کنار 

پخت نان و آش محلى نیز عرضه مى شود.

آسانسورهاى دکورى پل هاى عابر پیاده!

پل هاى عابر پیاده در شلوغى خیابان هاى شهر، نرده 
کشى ها و نقاط پرتردد در شهر و سایر نقاط پر تردد از 
ضروریاتى به شمار مى رود که در کاهش ترافیک و 
حوادث درون شهرى نقش زیادى دارند. اما مشکل 
اینجاست که بسیارى از این پله ها یا داراى آسانسور 
نیستند و یا اگر هم هستند این آسانسورها به علت 
خرابى و یا بسته بودن حالت دکورى پیدا کرده اند؛ 
نمونه این مورد آسانسور مربوط به پل عابر پیاده در 
خیابان لاله است؛ یکى از خیابان هایى که از چندین 

طرف به بزرگراه هاى مختلف دسترسى داشته و عبور 
و مرور بدون پله برقى را ناممکن و یا دشوار کرده است. 
حالا فکرش را بکنید که یک سالمند و یا خانواده اى که 
کودك دارد بخواهد از این پل هاى عابر پیاده استفاده 

کند و با در قفل شده آسانسور روبه رو شود. 
این تنها یکى از مواردى است که در شهر دیده 
مى شود و متأسفانه شاهد هستیم که همه یا قسمتى 
از پله هاى برقى در سطح شهر هم خراب یا در دست 
تعمیر است و گاهى این تعمیرات مدت هاى مدیدى به 

طول مى انجامد.

کمبود معلم در آران و بیدگل

استفاده غیرقانونى از شبکه فاضلاب در کاشان

کمبود نیروى انسانى در مدارس شهرستان نباید به هر 
قیمتى برطرف شود. فرماندار آران و بیدگل در شوراى 
آموزش و پرورش شهرستان با اشاره به کمبود معلم در 
برخى از مدارس شهرستان گفت: برطرف کردن این 
کمبود نباید به قیمت استفاده از نیرو هاى بى کیفیت 
و بدون تناسب رشته آموزش جبران شود. على اکبر 

رضایى آموزش و پرورش را یکى از مهمترین ارکان 
توسعه هر جامعه اى برشمرد و افزود: باید امکانات و 
معلمان شایسته در راه تربیت این دانش آموزان فراهم 
شود. وى گفت: در 13 آبان امسال باید به گونه اى 
متفاوت و ریشه اى استکبار جهانى به ویژه آمریکا و رژیم 

منحوس صهیونیستى به دانش آموزان معرفى شود.

معاون بهره بردارى و توسعه فاضلاب شرکت آب 
و فاضلاب کاشان گفت: با توجه به گزارش اداره 
هواشناسى کاشان درباره احتمال تأثیر پدیده ال نینو 
بر میزان بارندگى هاى این شهرستان در اواخر مهرماه، 
مدیران شهرى، برنامه ریزى کنند که از شبکه فاضلاب 
شهرى براى رفع مشکل آب گرفتگى معابر استفاده 
نشود. حمیدرضا کریم اظهار کرد: سال هاى گذشته، 
هنگام بارندگى و آب گرفتگى معابر برخى از شهروندان 
اقدام به برداشتن دریچه هاى فاضلاب براى حل 
مشکل آب گرفتگى معابر مى کردند و این اقدام سبب 
پس زدگى فاضلاب در برخى از منازل مى شد. وى 
تصریح کرد: در صورت افزایش بارندگى ها باید براى 

رفع مشکل به شکل اصولى برنامه ریزى شود، زیرا 
شبکه فاضلاب شهرى براى دفع آب هاى سطحى 
معابر طراحى نشده است و برداشتن دریچه هاى 
فاضلاب در چنین شرایطى سبب افزایش آسیب 
به شبکه فاضلاب خواهد شد. معاون بهره بردارى 
و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب کاشان 
گفت: شهردارى ها موظف هستند اقدام لازم را براى 
جلوگیرى از آب گرفتگى معابر و حفظ شهر از خطر سیل 
پیش بینى و اجرا کنند و امیدواریم شهردارى کاشان در 
این حوزه موفق عمل کند و با وجود افزایش بارندگى ها، 
امسال شاهد باز شدن دریچه هاى فاضلاب و هدایت 

آب هاى سطحى به آن نباشیم.

نگاه روز

کاهش 80 درصدى برداشت گردو در فریدونشهر
در پى سرمازدگى بهاره امسال برداشت گردو در 
شهرستان فریدونشهر 80 درصد کاهش یافته 
است. کارشناس باغبانى جهاد کشاورزى شهرستان 
فریدونشهر وسعت باغ هاى گردوى بارور این شهرستان 
را 700 هکتار بیان کرد و گفت: به طور میانگین از هر 
هکتار یک و نیم تن محصول برداشت مى شود. ابراهیم 
اصلانى افزود: در پى سرمازدگى بهاره امسال بیش از 
150 میلیارد ریال به باغداران فریدونشهرى خسارت 
وارد شد. وى با بیان اینکه برداشت گردو در شهرستان 

فریدونشهر ازنیمه شهریور آغاز و تا پایان مهر ادامه 
دارد گفت: مهمترین ارقام گردوى شهرستان محلى، 
سوزنى و پوست کاغذى است. کارشناس باغبانى 
جهاد کشاورزى شهرستان فریدونشهردر ادامه با اشاره 
به استقبال بسیار کم باغد اران از بیمه محصولات 
کشاورزى وباغى گفت: بالا بودن هزینه هاى بیمه و 
پرداخت بسیار کم خسارت به باغداران در مواقع وارد 
آمدن خسارت به باغ ها موجب شده است تا باغداران 

رغبت چندانى به بیمه کردن باغ ها نداشته باشند.

مریم محسنى

باوجوداینکه مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزى 
استان اصفهان از زیر کشت رفتن 136 هزار هکتار از 
اراضى اصفهان خبر داده است اما همچنان کشاورزان 
در این رابطه در بلاتکلیفى به سر مى برند و اگرچه زمان 
بازگشایى زاینده رود اعلام شده اما در خصوص حجم آب و 
تعداد روزهاى جریان آب هنوز مذاکرات در جریان است. 

گرچه به نظر مى رسد که امسال وضعیت کشاورزان براى 
کشت پاییزه بهتر باشد چراکه طبق گفته مدیر امور زراعت 
سازمان جهاد کشاورزى، قرار است امسال آب رودخانه 
زاینده رود در زمان مناسب باز شود و این انتظار مى رود 
که سطح زیر کشت پاییزه استان اصفهان نسبت به سال 
گذشته وضعیت بهترى داشته باشد و عملکرد مطلوب ترى 

را در تولید محصولات شاهد باشیم.
طى دو سال گذشته آب براى کشت پاییزه در اواخر 
بهمن ماه تأمین مى شد، زمانى که براى کشت پاییزه دیر 
بود و باعث مى شد که عملکرد کشت هاى تأخیرى حداقل 

20درصد نسبت به شرایط نرمال کشت افت  کند.
اما اکنون به واسطه قولى که به جهاد کشاورزى داده شده 
گویا پاییز امسال زاینده رود روى آب را به خود خواهد دید. 
بر همین اساس در برنامه وزارت جهاد کشاورزى براى 
استان اصفهان در سال زراعى جدید سطح کشت 43 هزار 
هکتار گندم آبى نیز ابلاغ شده است که با توجه به شرایط 
بازگشایى بهنگام آب زاینده رود برنامه کشت آبى استان 

نیز افزایش پیدا خواهد کرد.
در همین رابطه رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان از بازگشایى زاینده رود از بیستم آبان سال 
جارى به منظور انجام کشت پاییزه کشاورزان شرق 
استان خبر داده است. مهرداد مرادمند گفته: در این نوبت 
سد زاینده رود براى کشت پاییزه کشاورزان بازگشایى 
مى شود و پیش بینى مى شود آب پس از سه روزبه مزارع 

کشاورزان برسد.
آنطور که مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان گفته: این انتظار مى رود که 60 هزارتا 63 هزار 
هکتار از اراضى کشاورزى استان اصفهان زیر کشت گندم 
آبى برود و کشت گندم دیم نیز در سطح 22 هزار هکتار از 
اراضى شهرستان هاى غرب استان برنامه ریزى شده است. 
به غیراز افزایش سطح زیر کشت گندم با باز شدن بهنگام 

آب زاینده رود این نوید هم داده شده که کشت هاى مقاوم 
دیگرى مثل گلرنگ نیز با افزایش سطح زیر کشت روبه 

رو باشد و کشت کلزا عددهاى افزایشى را نشان مى دهد.
اما تمام این موارد منوط به باز شدن آب در زمان 
مناسب و پیش بینى ها براى بارش هاى مناسب است؛ 
پیش بینى هایى که اگر غلط از آب درآید ممکن است 
خسارات بى شمارى به کشاورزان بزند و همچون 
سال هاى قبل آنها را با مشکلات زیادى روبه رو کند 
چراکه اکنون حدود 30 درصد از اراضى کشاورزى استان 

اصفهان وابسته به تأمین آب شبکه زاینده رود است.
 طى چند سال گذشته با توجه به شرایط بارش ها در 
اصفهان و خشک بودن زاینده رود، کشاورزان اصفهان 
همواره با مشکلاتى درزمینه کشت پاییزه روبه رو بوده اند. 
معضلى که از یک دهه پیش آغازشده و هرسال با نزدیک 

شدن به فصل سرد سرباز مى کند.
با توجه به شرایط موجود به نظر مى رسد اگر امسال هم 
زاینده رود به موقع براى کشاورزان و کشت پاییزه آنها باز 
شود بازهم ضرورت تغییر الگوى کشت و فراهم سازى 
شرایط مناسب و زیرساخت هاى لازم براى کشت پاییزه 

بیش ازپیش احساس مى شود.

مساحت اراضى کشاورزى استان اصفهان در حال حاضر 
به 569 هزار هکتار مى رسد و مجموع اراضى زراعى استان 
486 هزار هکتار است که در سال هاى طبیعى از حیث 
بارندگى حدود 70 درصد آن به کشت محصولات زراعى 
مانند انواع غلات، حبوبات و محصولات علوفه اى، جالیزى 
و انواع سبزى و صیفى و گیاهان زینتى اختصاص مى یابد.

در شهریور ماه امسال معاون بهبود تولیدات گیاهى سازمان 
جهاد کشاورزى استان اصفهان این نکته را اعلام کرده بود 
که با توجه به برنامه ریزى وزارت نیرو براى منابع آبى در 
جدول منابع و مصارف، قول هاى مساعدى مبنى بر اینکه 
امسال بتوانیم کشت پاییزه اصفهان را بهنگام و در زمان 

خود انجام دهیم داده شده است.
بهترین زمان براى کشت پاییزه و کاشت غلات در استان 
اصفهان، در بخش مرکزى و حاشیه زاینده رود حداکثر تا 
اواخر آبان ماه یا اوایل آذرماه است و به بیان دیگر باید پیش 

از آغاز یخبندان دوره کشت تمام شده باشد.
اکنون با توجه به گفته هاى دو مقام مسئول در سازمان 
جهاد کشاورزى این امید مى رود که در پاییز امسال که 
یک ماه از آن گذشته، آب به موقع در اختیار کشاورزان 

اصفهانى قرار گیرد.

شهردار محترم اصفهان در برنامه اصفهان من پخش شده در 
روز یک شنبه بیست و سوم مهرماه در خصوص موضوعات 
مختلفى صحبت کردند و در ادامه، معاونت محترم محیط 
زیست و خدمات شهرى راجع به برنامه هاى پیش بینى شده 
در خصوص حفظ فضاى سبز شهرى نکاتى را عنوان نمودند. 
درخواست شهردار محترم اصفهان از مردم اصفهان کمک 
فکرى در چگونگى تأمین آب فضاى سبز شهر عنوان شد و 

براى این منظور جوایزى نیز پیش بینى شده است.
شهردار محترم اصفهان همانند سایر مدیران سعى نمودند از 
عواطف براى حل مشکل پیش آمده براى زاینده رود استفاده 
کنند که مى توان به حیات اصفهان به زاینده رود و یا جبران 
تأثیر روحى روانى مردم در خشکى زاینده رود با ایجاد فضاى 

سبز و توسعه بیشتر (مفهومى) اشاره نمود.
شهردار محترم اصفهان در این برنامه اشاره اى به علل به 
وجود آمدن این مشکلات نداشتند و همانند سایر مدیران 
شهرى و سیاسى این شهر تنها به بعد تأمین آب فضاى سبز 

شهرى با امکانات موجود و حتى بهره گیرى از توانایى هاى 
شرکت هاى دانش بنیان اشاره داشتند.

فارغ از گرایش هاى سیاسى ، بالغ بر 20 سال است مدیران 
با این نگرش  دنبال احیاى زاینده رود هستند و هدایت آب به 
داخل مادى هاى داخل شهر را نتیجه تلاش خود مى دانند 
ولى هیچگاه این توفیق حاصل نشد تا مدیران ما به موضوع 
حل بحران آب در زاینده رود با نگاهى دیگر و به قول سهراب 
سپهرى «چشم ها را باید شست ،جور دیگر باید دید» اقدام 

چاره جویى در حل بحران آب در زاینده رود نمایند. 
هرچند سوق دادن آبیارى فضاى سبز با استفاده از تصفیه 
تکمیلى پساب شرب قابل تقدیر است ولى آیا مدیران متوجه 
این موضوع هستند که پساب نیز بخشى از سیکل احیاء و یا 
خشک شدن زاینده رود است؟ اینکه در گزارش ها و صحبت 
ها اشاره به حقابه شهر از زاینده رود شود و اقدامات در این 
خصوص توسط شهردارى به مردم گزارش شود آیا تأثیرى 
در احیاى زاینده رود دارد و داشته است؟ با فرض نتیجه 
گرفتن این تلاش ها آیا به غیر از پس گرفتن آب از همدیگر 

معنى دیگرى براى آن وجود دارد؟
نکته تأسفبار درباره مدیریت شهرى، عدم تکاپو در حل 
ریشه اى این موضوع به اندازه توان خود است و تأسفبارتر 
اینکه به جاى ایجاد یک فضاى سبز پایدار اولاً به مردم 
توصیه مى شود خود شخصاً در منازلشان اقدام به توسعه 
فضاى سبز نمایند و ثانیاً استفاده از تانکرهایى با نوشتار ستاد 
بحران تأمین آب فضاى سبز در دستور کار قرار داده اند که 
مشخص نیست هدف آن است که مردم کمتر آب مصرف 
کنند (که البته خود شهردارى امتیازاتى براى مصرف بیشتر 
آب به واسطه توسعه فضاى سبز خانگى در نظر گرفته 
است) و یا اینکه فقط مردم اقدامات شهردارى را ببینند و 

از آن بگذرند. 
در پایان ضمن آرزوى برنده شدن در این پرسش برنامه 
عنوان شده، مجدداً یاد آور مى گردد نتیجه این نگاه ها شاید 
مردم پسند باشد ولى قطعاً نتیجه معکوس در احیاى زاینده 
رود و دور از عدالت اجتماعى براى حقابه داران و محیط 

زیست زاینده رود است.

معاون فرهنگى و اجتماعى سازمان بازرسى کل کشور که همراه رئیس سازمان به 
استان اصفهان سفر کرده بود  از مجموعه تاریخى مسجد و میدان امام (ره)، کاخ 

عالى قاپو، مسجد شیخ لطف ا... و سردر قیصریه بازدید کرد.
ایروان مسعودى اصل، معاون نظارت و بازرسى امور فرهنگى و اجتماعى سازمان 

بازرسى کل کشور در این بازدید در جریان مشکلات نگهدارى و مرمت این آثار تاریخى 
قرار گرفت. یکى از مشکلات اعلام شده در این بازدید مرمت گنبد مسجد امام (ره) 

و فرونشست ستون این مسجد بود که نیازمند اعتبار فورى 14 میلیارد تومانى است.
وى در تماس با على دارابى، قائم مقام وزارت میراث فرهنگى وزارت میراث فرهنگى 
و گردشگرى این قول را گرفت که حداکثر در 10 روز آینده 7 میلیارد تومان از این مبلغ 
تأمین شود، همچنین در تماس با محسن نجفى خواه، معاون سازمان برنامه و بودجه 
مقرر شد 7 میلیارد تومان باقیمانده از اعتبار لازم براى مرمت گنبد مسجد امام(ره)، 
همچنین اعتبار لازم براى مرمت گنبد مسجد شیخ لطف ا... با ارائه گزارش وضعیت 
توسط وزارت میراث فرهنگى، از طریق سازمان برنامه و بودجه تأمین و تخصیص 

پیدا کند.
کاخ عالى قاپو مجموعه دیگرى بود که معاون سازمان بازرسى کل کشور از آن 
بازدید کرد. واگذارى حیاط پیشاهنگى کاخ عالى قاپو به بخش خصوصى به بهانه 
احیا و بهره بردارى مشکل این کاخ بود که مسعودى این موضوع را از شهاب طلایى، 
مدیرعامل صندوق احیا و بهره بردارى از اماکن تاریخى و فرهنگى پیگیر شد که وى 

توضیحاتى را ارائه کرد.

مرمت مسجد امام(ره) با 14 میلیارد تومان اعتبار

سخنى با شهردار  اصفهان در خصوص فضاى سبز شهرى

دریا قدرتى پور

رضا آقائى / کارشناس آب
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چگونه آی مسج را روی شماره تلفن های ایران فعال کنیم؟چگونه آی مسج را روی شماره تلفن های ایران فعال کنیم؟معرفی میزو معرفی میزو ۲۰۲۰ کلاسیک با رم  کلاسیک با رم ۱۶۱۶ گیگابایتی  گیگابایتی 
سرویس هایى چون آى مسج و فیس تایم، طرفداران فراوانى دارند و نقش بسیار مهمى 

را در اکوسیستم محصولات اپل ایفا مى کنند. 
سرویس آى مسج یکى از مهمترین قابلیت هاى محصولات 
اکوسیستم اپل محسوب شده و به کاربران آیفون ها اجازه 
ارسال پیام به یکدیگر بدون نیاز به پرداخت هزینه هاى اضافى را 
مى دهد. در سال هاى گذشته، فعالسازى این سرویس در ایران با 
اکثر اپراتور ها ممکن نبود؛ اما این مشکل در سال هاى اخیر رفع شده و در اکثر مواقع، 

آى مسج به راحتى براى کاربران فعال مى شود.
تمامى گوشى هاى آیفون پس از روشن شدن به همراه یک سیمکارت جدید؛ پیغامى 
را در راستاى فعالسازى سرویس هاى آى مسج و فیس تایم به کاربر نمایش مى دهند. 
پس از نمایش این پیغام، کافى است گزینه OK را انتخاب کنید تا پروسه فعالسازى 

این سرویس ها براى خط شما به صورت خودکار آغاز شود.
در صورت عدم نمایش این پیغام، باز هم امکان فعالسازى آى مسج را خواهید داشت. 
ابتدا به منوى تنظیمات گوشى مراجعه کرده و پس از کمى اسکرول به سمت پایین، 
وارد بخش Messages شوید.گزینه مربوط به iMessage را فعال کرده و پس 
 Send & تپ کنید. با انتخاب گزینه OK از نمایش پیغام فعالسازى، روى دکمه
Recieve در بخش Messages، مى توانید شماره ها و آدرس ایمیل  استفاده شده 

براى ارسال آى مسج را انتخاب کنید.
در سال هاى گذشته که اپراتور هاى ایرانى از شماره هاى واسطه جهت ارسال پیامک 
به کشور هاى خارجى استفاده مى کردند؛ فعالسازى این سرویس در ایران کار چندان 

ساده اى نبود. خوشبختانه، این روند در سال هاى اخیر تغییر کرده و امکان فعالسازى 
سرویس هایى چون آى مسج و فیس تایم براى کاربران ایرانى نیز میسر شده است.

البته، در برخى اوقات کاربران همچنان با مشکلات عجیبى در حین فعالسازى این 
سرویس ها مواجه مى شوند. براى مثال اگر سیمکارت خود را گوشى خارج کرده و 
سپس مجددا آن را داخل دستگاه قرار دهید؛ پروسه فعالسازى آى مسج معمولاً به 
مشکل مى خورد. در صورتى که با این مشکل روبه رو شدید؛ ابتدا با سوایپ از سمت 
راست ناچ یا داینمیک آیلند به سمت پایین، منوى کنترل سنتر را باز کنید. در منوى 
کنترل سنتر، گزینه Airplane Mode یا حالت پرواز را فعال کرده و پس از گذشت 

حدود 30 ثانیه، آن را غیر فعال کنید.
در صورتى که همچنان با ارور فعالسازى آى مسج مواجه شدید؛ از روش هاى تغییر 
آى پى استفاده کرده و در بخش Messages، گزینه مخصوص آى مسج را غیر فعال 
و سپس مجدداً فعال کنید. استفاده از روش هاى تغییر آى پى در اکثر مواقع موجب 

برطرف شدن مشکل فعالسازى این سرویس مى شود. 
در صورتى که این روش ها نیز موجب برطرف شدن مشکل شما براى فعالسازى 
آى مسج نشدند؛ بهترین راهکار این است که حدود یک روز صبر کنید و پس از ریبوت 
کردن آیفون خود، مجدداً گزینه iMessage را در منوى Messages فعال کنید. 
ضمناً با توجه به فعالسازى این سرویس از طریق کد هاى پیامکى، توصیه مى کنیم تا در 
هنگام دریافت ارور فعالسازى به صورت مداوم، گزینه iMessage را به طور موقت 
غیر فعال کنید؛ زیرا دستگاه سعى به ارسال پیامک جهت فعالسازى این سرویس داشته 

و هزینه این پیامک ها به قبض تلفن شما اضافه مى شوند.

شرکت چینى میزو (Meizu) که در زمینه تولید گوشى هاى هوشمند فعالیت 
داشته و البته متعلق به کمپانى خودروساز جیلى است، یک گوشى جدید را 
معرفى کرد. این محصول میزو 20 کلاسیک نام دارد و در 
سه رنگ زیبا و با 16 گیگابایت حافظه رم تولید شده است. با 

دیجى رو همراه باشید.
میزو 20 کلاسیک تا حد زیادى با نسخه معمولى میزو 20 
یکسان است، اما رنگ هاى جدیدى داشته و از حافظه رم بیشترى برخوردار 

مى باشد.
این گوشى هوشمند جدید مجهز به قدرتمندترین 
پردازنده حال حاضر کوالکام یعنى اسنپدراگون 8 نسل 
2 مى باشد که البته در روزهاى آخر پادشاهى خودش 
است و به زودى جاى خود را به اسنپدراگون 8 نسل 
3 خواهد داد. در جلوى بدنه نیز یک پنل نمایشگر اولد 
در اندازه 6,55 اینچى قرار گرفته است. صفحه نمایش 
داراى رزولوشن فول اچ دى پلاس بوده، حداکثر نرخ 
تازه سازى 144 هرتز دارد و در حفره بالایى خود دوربین 
سلفى 32 مگاپیکسلى با گشودگى دیافراگم f/2,45 را 

جاى داده است.
با نگاهى به پشت بدنه میزو 20 کلاسیک مى توان سه 

لنز دوربین را مشاهده کرد که به سبک گوشى هاى سرى گلکسى سامسونگ 
طراحى شده اند. نکته جالب توجه در مورد دوربین این گوشى این است که فلاش 
LED به صورت حلقه اى و دور تا دور لنز سوم تعبیه شده است. دوربین اصلى 

مجهز به سنسور 50 مگاپیکسلى بوده و در زیر آن یک دوربین 16 مگاپیکسل 
فوق عریض قرار گرفته است. دوربین سوم هم که داخل داخل حلقه فلاش قرار 

دارد، یک دوربین 5 مگاپیکسلى از نوع تشخیص عمق مى باشد.
میزو 20 کلاسیک براى تأمین انرژى قطعات خود به یک باترى 4700 میلى 
آمپر ساعتى مجهز شده که از شارژ تا 67 وات پشتیبانى مى کند. این گوشى 
همچنین به خنک کننده داخلى 4000 میلیمتر مربعى 
همراه با محفظه بخار مجهز شده است. سیستم عاملى 
 Flyme ،که به صورت پیش فرض بر روى آن نصب شده
10 مبتنى بر اندروید 13 است و از سازگارى گسترده 
 Flyme Auto با خودروهاى منتخب از طریق سیستم

پشتیبانى مى کند.
قیمت میزو 20 کلاسیک 3099 یوان یا معادل 424 
دلار براى نسخه 256/16 گیگابایتى و 3399 یوان 
(465 دلار) براى نسخه 512/16 گیگابایتى تعیین شده 
و در حال حاضر در وب سایت کمپانى سازنده و شرکاى 

خرده فروشى منتخب آن در چین به فروش مى رسد.

از زمانى که ایلان ماسک مدیریت توییتر (که اکنون 
با نام ایکس شناخته مى شود) را به 
دست گرفت، ما شاهد این بودیم 
که این پلتفرم به مرور زمان تعدادى 
از ویژگى هاى محبوب خود را پولى 
کرد. به عنوان مثال، ماسک دستور داد تا تیک آبى 
خاطره انگیز توییتر فقط براى کسانى که اشتراك 
Blue (اکنون Premium) مى خرند نمایش داده شود! 

در ادامه همین روند، توییتر یک سرویس اشتراکى 
جدید را معرفى کرده که بر اساس آن باید براى ایجاد 

حساب هاى جدید نیز هزینه پرداخت کنید. 
X یک طرح آزمایشى جدید به نام Not A Bot را معرفى 
کرده است که کاربران را مجبور مى کند براى ثبت نام 
در این پلتفرم سالانه 1 دلار پرداخت کنند! بنابراین، 
اگر قصد دارید به دنیاى X قدم بگذارید، ابتدا باید مبلغ 

کمى را قبل از شروع استفاده از آن بپردازید.
ایکس هدف از طراحى چنین سرویسى را کاهش تعداد 
حساب هاى ربات در پلتفرم خود عنوان کرده اند تا به 
این واسطه از حجم هرزنامه ها نیز کاسته شود. مدیران 
این پلتفرم شبکه اجتماعى مى گویند پولى کردن 

ایجاد حساب در راستاى تلاش هاى موفقیت آمیز 
آنها براى کاهش هرزنامه ها، جلوگیرى از دستکارى 
پلتفرم و فعالیت ربات ها و در عین حال متعادل کردن 
دسترسى به پلتفرم با مبلغ کم بوده و هدف اصلى از آن 

درآمدزایى نبوده است.
اگر براى اولین بار است که در ایکس ثبت نام مى کنید، 
باید شماره تلفن خود را تأیید کرده و سپس برنامه 
«Not A Bot» را انتخاب کنید تا قابلیت هایى 
مانند پست کردن، لایک کردن پست ها، ارسال 
مجدد، نقل قول و موارد دیگر را فعال کنید. همچنین 
گزینه اى براى ارتقاء به طرح X Premium وجود 
خواهد داشت. اگر اصلاً نمى خواهید پولى پرداخت 

کنید، فقط مى توانید پست ها را بخوانید، دیگران را 
دنبال کنید و ویدیوها را تماشا کنید.

این طرح اشتراکى جدید هم اکنون در نیوزلند و فیلیپین 
براى حساب هاى جدید در حال آزمایش است. در 
نیوزلند، هزینه آن 1,43 دلار نیوزلند در سال است و در 
فیلیپین نیز 42,51 پوند پزوى فیلیپین در سال هزینه 
خواهد داشت. در مورد اینکه آیا این طرح آزمایشى به 
کشورهاى دیگر هم خواهد رسید یا خیر صحبتى مطرح 
نشده و ظاهراً همه چیز به بازخورد کاربران در دو کشور 

مذکور بستگى خواهد داشت.
در حالى که هزینه در نظر گرفته شده براى ایجاد 
حساب در ایکس بسیار جزئى است ؛ اما اجبارى بودن 

آن اصلاً خوشایند نیست. به نظر مى رسد که مدیران 
این شبکه در نهایت قصد دارند پرداخت هزینه را تقریباً 
براى همه چیز و براى همه کاربران جدید و فعلى 
اجبارى کنند. این مى تواند براى بسیارى ناامیدکننده 
باشد، زیرا ویژگى هاى اساسى شبکه اجتماعى که 
سال ها است در تمامى پلتفرم هاى مشابه به صورت 
رایگان در دسترس هستند، در حال تبدیل شدن به 
اشتراك پولى هستند و ممکن است همین مسئله 

بسیارى از افراد را استفاده از این پلتفرم منصرف کند.
البته، طرح Not A Bot هنوز در حد آزمایش است و گذر 
زمان مشخص خواهد کرد که این اشتراك پولى قطعى 

خواهد شد یا نه.  

ثبت نام در ایکس هم پولی شد!

آیا مى دانستید در صورت تمیز نکردن صفحه کلید کامپیوتر براى 
مدتى طولانى هم سلامتى خود و هم کامپیوترتان را در معرض خطر 

قرار مى دهید؟
کیبورد را باید مظلوم ترین بخش یک کامپیوتر 
دانست! هر کامپیوتر از اجزاى سخت افزارى 
پیچیده اى تشکیل مى شود که ساختار بسیار 
پیشرفته اى داشته و بخش اصلى بار پردازشى را بر دوش مى کشند. 
در عین حال، کیبوردها در عین سادگى و علیرغم کاربردهاى متعددى 
که در کامپیوترها دارند، در بسیارى مواقع مورد توجه قرار نمى گیرد!

این مسئله باعث مى شود که کمتر کسى به فکر تمیز نگه داشتن 
کیبورد و کلیدهاى آن باشد و در نتیجه، آنها بیش از سایر اجزاى 
تشکیل دهنده کامپیوتر در معرض خطر خرابى و آسیب قرار دارند. 
البته ممکن است هر از گاهى دستمالى بردارید و کلیدهاى کیبورد یا 
در بهترین حالت، کناره هاى آن را تمیز کنید. با وجود این، باید توجه 
کنید که کیبورد، قطعه اى چند لایه اى است که تمامى بخش هاى 

آن باید تمیزکارى و نظافت شوند.
همین چند لایه بودن در بسیارى مواقع باعث مى شود که کاربران قید 
تمیز کردن کیبورد را بزنند. با این وجود، شاید بسیارى از شما ندانید 
که تمیز نکردن صفحه کلید کامپیوتر مى تواند عواقب وحشتناکى 
به همراه داشته و آسیب هاى فراوانى را به کامپیوتر یا سلامتى کاربر 

وارد کند.
در ادامه با هم نگاهى خواهیم داشت به مشکلات و مسائلى که 

ممکن است در اثر تمیز نکردن صفحه نمایش به آنها دچار شویم.
صفحه کلید، یکى از قطعات کامپیوتر است که به طور مستقیم با بدن 
کاربران در تماس است. بنابراین تمیز نکردن آن اساساً هم مى تواند 
براى کامپیوتر خطرناك باشد و هم کاربر. به همین جهت ضرورى 
است که بهداشت و تمیزى آن به طور خاص مورد توجه قرار گیرد. 
در ادامه به بررسى بیشتر خطرات ناشى از کثیف بودن کامپیوترها 

خواهیم پرداخت.
حتماً مطلع هستید که کامپیوتر، کیبورد و تایپ کلیدواژه هاى مهمى 
هستند که بسیارى از ما به طور روزمره با آن ها سر و کار داریم! ساعت 
کارى در بسیارى کشورهاى دنیا بین 30 تا 40 ساعت در هفته است 
و این مدت براى کیبورد یک کامپیوتر در یک اداره به معناى جمع 

شدن مقدار زیادى جرم و آلودگى است!
شاید بارها شنیده باشید که کیبورد کامپیوترها، صفحه نمایش گوشى 

ها و هرگونه ورودى دیگر کامپیوترها یا گجت ها از جمله آلوده ترین 
چیزهایى هستند که در طول روز با آنها سر و کار داریم. براى مثال، در 
سال 2014 گزارش تأثیرگذارى منتشر شد که حاکى از حضور حدود 

3000 ارگانیسم مختلف در هر اینچ مربع از کیبورد بود.
از طرفى، نتایج پژوهش دیگرى که در سال 2018 روى 25 صفحه 
کلید انجام شد نیز نشان داد که حدود 96 درصد کیبوردهاى مورد 
آزمایش آلوده بودند و باکترى هاى استافیلوکوك و باسیل مهمترین 
میکروب هاى یافت شده روى آنها اعلام شدند. البته باکترى هاى 
دیگرى مثل اشریشیا هم از جمله سایر جرم هاى یافت شده روى 
کیبورد کامپیوترها بودند؛ هرچند که درصد آنها پایین تر از موارد 

بالا بود.
البته بسیارى از این باکترى هاى به طور مستقیم باعث مریض شدن 
یا آسیب دیدن کاربران نخواهند شد. با این وجود، حضور آنها کاملاً 
گویاى آن است صفحه کلید کامپیوترها به هیچ وجه آیتم تمیزى 

نیست!
در بسیارى موارد، دلیل تمیز نکردن صفحه کلید یک کامپیوتر آن 
است که کلیدهاى آن واقعاً کثیف به نظر نمى رسند! با وجود این، 

باید توجه کنید که این جرم هاى حاضر روى صفحه کلید، بسیار 
کوچک هستند؛ اما مى توانند مشکلات بزرگى را براى سلامت 

شما ایجاد کنند.
در عین حال، نوع دیگرى از خطر هم در خصوص کیبوردها وجود 
دارد که بیش از هرچیز گریبانگیر خود صفحه کلید و کلیدهاى آن 
است. این خطر در اثر جمع شدن گرد و غبار و کثیفى زیر کلیدهاى 

کیبورد اتفاق مى افتد.
اگر شما هم جزو آن دسته از افرادى هستید که پاى میز کار خود غذا 
مى خورید، تقریباً باید مطمئن باشید که بخشى از غذایتان درون 
کیبورد نفوذ مى کند. جمع شدن این خرده غذاها و سایر موارد زیر 

مى تواند زمینه ساز مشکلات فراوانى شود.
فاصله بین کلیدهاى کیبورد آنقدر بزرگ هستند که ذرات 

ریزى مثل گرد و غبار، خرده هاى غذا، شوره سر یا سایر 
موارد از میانشان عبور کرده و زیر کلیدها جمع شوند. 

در این صورت ممکن است حتى فشردن کلیدها 
در برخى شرایط با مشکل روبه رو شود!

برخى صفحه کلیدها از دکمه هاى 

جداشونده برخوردار بوده و تمیز کردن آنها بسیار راحت تر است. با 
وجود این، تمیز کردن برخى دیگر از کیبوردها بسیار سخت و دشوار 
بوده و نیازمند تلاش بیشترى خواهد بود. در ادامه مى توانید با روش 

روتین تمیز کردن صفحه کلید آشنا شوید.
اگر بخش هاى بالا باعث شده که از لمس کردن صفحه کلید 
بترسید، باید بدانید که قضیه آنقدر هم که گمان مى کنید، خطرناك 
نیست! دکتر دیانا زوکرمن، متخصص حوزه بهداشت در خصوص 
نکات ایمنى هنگام کار کردن با کیبورد اشاره کرده که استفاده از 
شوینده هاى ساده، مهمترین راه دفاع در برابر میکروب هاى مضر 

صفحه کلید کامپیوتر است.
بنابراین اگر قبل از نشستن پشت کامپیوتر خود دستتان را با آب و 
صابون تمیز بشویید، احتمال انتقال آلودگى به دست شما در دفعات 

بعدى استفاده به مراتب پایین تر خواهد بود.
در همین خصوص، کمپانى صاحب نام اچ پى به کاربران توصیه 
مى کند که هر هفته زمانى را براى تمیز کردن کیبورد مکانیکى خود 
اختصاص دهد. این زمان مى تواند آخر هفته باشد که فشار کارى 
روى فرد و کیبورد نیست و مى توان راحت تر به تمیزى آن فکر کرد!

روش صحیح تمیز کردن کیبورد به این صورت است که ابتدا سیم 
اتصال را از پشت کامپیوتر خارج کرده و سپس صفحه کلید را وارونه 
مى کنید تا گرد و غبار و جرم هاى حاضر در آن خارج شوند. پس از 
اطمینان از اینکه تمامى جرم هاى درشت دستگاه خارج شدند، نوبت 
به استفاده از جاروبرقى یا برس براى تمیز کردن دقیق تر کلیدهاى 

صفحه کلید و درزهاى آن مى رسد!
البته در صورتى که مدت زیادى از تمیز کردن صفحه کلید براى 
آخرین بار مى گذرد، باید تدابیر خاصى را رعایت کنید. در این 
شرایط باید تک تک کلیدهاى کیبورد مکانیکى جدا شده و درون 
ظرفى پر از آب و ماده شوینده قرار گیرد. در این زمینه هم اچ پى، 
شش ساعت قرار دادن سر کلیدها در ترکیب آب و مایع ظرفشویى 

را پیشنهاد مى کند.

به پایان رسیدن ظرفیت حافظه داخلى گوشى، 
یکى از مشکلاتى است که 
اکثر کاربران با آن مواجه 

مى شوند. 
در ادامه، با ما همراه باشید تا 
نحوه اطلاع از میزان حافظه داخلى باقیمانده در 

گوشى هاى اندرویدى را به شما نمایش دهیم.
با توجه به حجم بالاى اپلیکیشن ها و فایل هاى 
امروزى، بسیارى از کاربران با مشکل پر شدن 
ظرفیت حافظه داخلى گوشى خود مواجه 

مى شوند. در این مطلب، قصد داریم تا نحوه 
دسترسى به بخش حافظه داخلى در گوشى هاى 
اندرویدى با رابط کاربرى One UI سامسونگ 

را به شما آموزش دهیم.
براى دسترسى به بخش حافظه داخلى در 
گوشى هاى سامسونگ، ابتدا وارد منوى 
تنظیمات گوشى شده و پس از کمى اسکرول به 
 Battery and Device سمت پایین، وارد بخش

Care شوید.

در این بخش، حافظه داخلى باقیمانده گوشى 

شما نمایش داده مى شود. در صورتى که تمایل 
به دریافت جزئیات بیشترى درباره فایل ها دارید؛ 
روى گزینه Storage تپ کنید. این بخش 
اطلاعات دقیقى در مورد فایل هاى ذخیره شده 

در گوشى را ارائه مى دهد.
در صورتى که با مشکل اتمام ظرفیت حافظه 
داخلى مواجه شده اید؛ مى توانید پس از بررسى 
این بخش، فایل ها و اپلیکیشن ها اضافى را از 

گوشى هوشمند خود حذف کنید.

چگونه از میزان 
حافظه داخلی باقیمانده  
مطلع شویم

عواقب غیرمنتظره تمیز نکردن صفحه کلید کامپیوتر

کمپانى آنر یک گوشى میان رده جدید براى ورود به بازار 
موبایل دارد؛ با مشخصات آنر ایکس 9 

بى – Honor X۹b آشنا شوید.
شاخه عربستانى کمپانى آنر، گوشى 
تازه اى را با نام X۹b روى وب سایت 
خود قرار داد تا کمپانى چینى بدون سروصدا، از آن رونمایى 

کرده باشد.
 X۹a این گوشى را باید مدل ارتقاءیافته و جانشین آنر 

بدانیم که زمستان گذشته عرضه شده بود.
با دستگاهى روبه رو هستیم که براى نمایش محتوا 
از یک پنل آمولد 6.78 اینچى با رزولوشن 1200 در 
2652 پیکسل و نرخ رفرش 120 هرتز استفاده 

مى کند. 
درون حفره  پانچ صفحه نمایش، یک دوربین سلفى 
16 مگاپیکسلى جاى گرفته؛ دوربین اصلى 108 
مگاپیکسلى هم در پنل عقب، با دوربین هاى فوق 
عریض 5 مگاپیکسلى و ماکرو 2 مگاپیکسلى همراه

 است.
تراشه نهفته زیر قاب گوشى، اسنپدراگون 6 نسل 1 نام 
دارد که براى پردازش و مدیریت اطلاعات، از رم 12 
گیگابایتى و حافظه داخلى 256 گیگابایتى کمک مى گیرد. 
ظرفیت باترى گوشى جدید آنر هم 5800 میلى آمپر 

ساعت است.
پشتیبانى از شارژ سریع 35 وات و برخوردارى از سیستم 
عامل اندروید 13 در پوسته MagicOS 7,2، از دیگر 
مشخصات قابل ذکر آن محسوب مى شوند. هنوز قیمت 
آنر X۹b به طور رسمى اعلام نشده؛ اما انتظار مى  رود حدود 
350 دلار باشد. نارنجى، مشکى و سبز، رنگ هاى قابل 

سفارش هستند.
 

  X۹bX۹b گوشی جدید آنر گوشی جدید آنر
معرفی شدمعرفی شد

ى رسد که مدیران 
خت هزینه را تقریباً
ـران جدید و فعلى
سیارى ناامیدکننده
ــبکه اجتماعى که
ى مشابه به صورت
حال تبدیل شدن به
ــت همین مسئله
فرم منصرف کند.
گذر زمایش است و
شتراك پولى قطعى

؟

ی
مط

نوع دیگرى از خطر هم در خصوص کیبوردها وجود  ل،
شاز هرچیز گریبانگیر خود صفحه کلید و کلیدهاى آن 
کلیدهاى زیر و کثیفى  خطر در اثر جمع شدن گرد و غبار

اقمى افتد.
م جزو آن دسته از افرادى هستید که پاى میز کار خود غذا 
، تقریباً باید مطمئن باشید که بخشى از غذایتان درون 
وذ مى کند. جمع شدن این خرده غذاها و سایر موارد زیر 

مینه ساز مشکلات فراوانى شود.
ن کلیدهاى کیبورد آنقدر بزرگ هستند که ذرات 

ل گرد و غبار، خرده هاى غذا، شوره سر یا سایر
انشان عبور کرده و زیر کلیدها جمع شوند. 

ورت ممکن است حتى فشردن کلیدها 
شرایط با مشکل روبه رو شود!

صفحه کلیدها از دکمه هاى 

به استفاده از جاروبرقى یا برس براى تمیز کردن دقیق تر کلیدهاى
صفحه کلید و درزهاى آن مى رسد!

البته در صورتى که مدت زیادى از تمیز کردن صفحه کلید براى
آخرین بار مى گذرد، باید تدابیر خاصى را رعایت کنید. در این
شرایط باید تک تک کلیدهاى کیبورد مکانیکى جدا شده و درون
ظرفى پر از آب و ماده شوینده قرار گیرد. در این زمینه هم اچ پى،
شش ساعت قرار دادن سر کلیدها در ترکیب آب و مایع ظرفشویى

پ پیشنهاد مى کند. رررررا

ک

پ

د

خ



آگهىآگهى 05054708 سال بیستمدوشنبه  1 آبان ماه   1402

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
 برابرراى 7660 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1195 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین فاقد اعیانى به 
مساحت 701٫77 متر مربع پلاك شماره 906 و 907 فرعی از 99 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 106766 دفترخانه 
73 سند 218471 مورخ92/05/12 دفترخانه 73 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز و گردیده است .
 برابرراى 7659 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1194 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین فاقد اعیانى به 
مساحت 701,77 متر مربع پلاك شماره 906 و 907 فرعی از 99 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهربه موجب سند 106766 دفترخانه 
73 و سند 218471 مورخ 92/05/12 دفترخانه 73 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/16 -
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/01- م الف: 1579833 -  سید محمدحسن 
مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید 

سعیدى /07/187

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
 برابرراى 6874 مورخ 1402/05/29 به شماره کلاسه 0483 مالکیت آقاي / خانم 
اکبر کمالی به شناسنامه شماره 75 کدملی 1141584476 صادره فرزند رحیم در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 51٫08 متر مربع پلاك شماره فرعی 995 از 72 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 20829 
مورخ 1402/02/04 دفتر 388 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/16 -تاریخ انتشار نوبت 
دوم :1402/08/01- م الف: 1579884 -  سید محمدحسن مصطفوى - 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید

 سعیدى /07/189

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
 برابرراى 7047 مورخ 1402/06/02 به شماره کلاسه 2165 مالکیت آقاي / 
خانم نرگس رنجبر به شناسنامه شماره 631 کدملی 1141083469 صادره فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 45٫99 متر مربع پلاك شماره 100 
فرعی از 165 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به 
موجب سند 121637 مورخ 85/11/30  دفتر 63 و صفحه 68 دفتر 490 ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول :1402/07/16 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/01- م الف: 1579967 -  
سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى 

شهر- ازطرف حمید سعیدى /07/191

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027007802 مورخ 1402/06/27 اسماعیل 
قربانیان کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 64 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1291390881 در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربرى کشاورزى (زراعى- باغ) 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 اصلى واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 26958/04مترمربع . خریدارى مع الواسطه بصورت عادى 

از مالک رسمى فرهاد بدیعى گورتى .
1- راى شماره 140260302027007820 مورخ 1402/06/27حسین قربانیان 
کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 874 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1283984350 در دو دانگ یکباب گاودارى با کاربرى دامدارى احداثى بر روى 
قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 اصلى واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 
26523/47 متر مربع . خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از  مالک رسمى فرهاد 

بدیعى گورتى. 
2- راى شماره 140260302027007819 مورخ 1402/06/27 حسن 
قربانیان کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 9 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1291317831 در دو دانگ یکباب گاودارى با کاربرى دامدارى احداثى بر روى 
قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 اصلى واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 
26523/47 مترمربع . خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک فرهاد رسمى 

بدیعى گورتى. 
3- راى شماره 140260302027007818 مورخ 1402/06/27 محمد قربانیان 
کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 15 صادره از اصفهان بشماره ملى 

1291301119 در دو دانگ یکباب گاودارى با کاربرى دامدارى احداثى بر روى 
قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 اصلى واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 
26523/47 مترمربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى فرهاد 

بدیعى گورتى .
4- راى شماره 140260302027007821 مورخ 1402/06/27 محمد قربانیان 
کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 15 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1291301119 در دو دانگ یک قطعه زمین با کاربرى کشاورزى (زراعى -باغ) 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 10878/20 متر مربع. خریدارى طى سند رسمى .
5- راى شماره 140260302027007822 مورخ 1402/06/27 حسن 
قربانیان کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 9 صادره از اصفهان بشماره 
ملى 1291317831 در دو دانگ یک قطعه زمین با کاربرى کشاورزى 
(زراعى -باغ)  احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 اصلى واقع 
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 10878/20 متر مربع. خریدارى طى 

سند رسمى. 
6- راى شماره 140260302027007823 مورخ 1402/06/27 حسین قربانیان 
کردآبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 874 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1283984350 در دو دانگ یک قطعه زمین با کاربرى کشاورزى (زراعى -باغ) 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 42 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 10878/20 متر مربع. خریدارى طى سند رسمى .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/16- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01-

 م الف: 1580794 - رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى 
صادقى وصفى/07/194

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027007881 مورخ 1402/06/28 محمد 
حیدرى فرزند رضا بشماره شناسنامه 5640002001 صادره از جرقویه 
بشماره ملى 5640002001 در ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 210 متر مربع. خریدارى طى سند رسمى.تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/07/16- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01- م 
الف: 1580855 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان -

 مهدى صادقى وصفى/07/196

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
 برابرراى 7654 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1192 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین داراى اعیانى به 
مساحت 3698/03 متر مربع پلاك شماره 910٫1 و 904 و 908 و 909 و 903 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
106766 مورخ 77/07/16 دفتر 73 و سند 23977 مورخ 95/02/07 دفتر 301 و 
سند 62035 مورخ 66/12/25 دفتر 63 و قولنامه عادى و صفحه 446 دفتر 34 و 
صفحه 304 دفتر 33 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است. 
برابرراى 7655 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1191 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین داراى اعیانى به 
مساحت 3698/03 متر مربع پلاك شماره 1/910 و 904 و 908 و 909 و 903 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
مورخ 77/07/16 دفتر 73 و سند 23977 مورخ 95/02/07 دفتر 301 و سند 62035 
مورخ 66/12/25 دفتر 63 و قولنامه عادى و صفحه 446 دفتر 34 و صفحه 304 
دفتر 33 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابرراى 7658 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1188 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین داراى اعیانى به 
مساحت 3698/03 متر مربع پلاك شماره 1/910 و 904 و 908 و 909 و 903 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
106766 سند مورخ 77/07/16 دفتر 73 و سند 23977 مورخ 95/02/07 دفتر 301 
و سند 62035 مورخ 66/12/25 دفتر 63 و قولنامه عادى و صفحه 446 دفتر 34 و 
صفحه 304 دفتر 33 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است. 
برابرراى 7657 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1189 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین داراى اعیانى به 
مساحت 3698/03 مترمربع پلاك شماره 1/910 و 904 و 908 و 909 و 903 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
106766 مورخ 77/07/16 دفتر 73 و سند 23977 مورخ 95/02/07 دفتر 301 و 
سند 62035 مورخ 66/12/25 دفتر 63 و قولنامه عادى و صفحه 446 دفتر 34 و 
صفحه 304 دفتر 33 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است. 
برابرراى 7656 مورخ 1402/06/22 به شماره کلاسه 1190 مالکیت آقاي / 
خانم علی اصغر حاج حیدري ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 
1141034174 صادره فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین داراى اعیانى به 
مساحت 3698/03 متر مربع پلاك شماره 1/910 و 904 و 908 و 909 و 903 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
106766 مورخ 77/07/16 دفتر 73 و سند 23977 مورخ 95/02/07 دفتر 301 و 
سند 62035 مورخ 66/12/25 دفتر 63 و قولنامه عادى و صفحه 446 دفتر 34 و 
صفحه 304 دفتر 33 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 

داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/07/16 -
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/01- م الف: 1579824 -  سید محمدحسن 
مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید 

سعیدى /185 /07

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 5047 
مورخ 1402/07/20 خانم مرضیه حاجى صادقیان نجف آبادى فرزند مصطفى 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 140/57 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 22 
فرعى از 464 اصلى واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى 
مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشار 
نوبت دوم 1402/08/16-م الف: 1587419-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/07/309  

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027008618 مورخ 1402/07/09 على اکبر 
کنگازیان کنگازى فرزند  صمد بشماره شناسنامه 11 صادره از اصفهان-

کنگاز بشماره ملى 1291340955 در ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى 
قسمتى از قطعه زمین پلاك 15234 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 168/16 مترمربع . خریدارى طى سند رسمى . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/07/16- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01- م الف: 
1580847-رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/07/198

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027007659 مورخ 1402/06/22 محمود 
اکبرى خوراسگانى فرزند حسین بشماره شناسنامه 170 صادره از اصفهان 
بشماره ملى 1291373561 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى 
قسمتى از قطعه زمین پلاك 4 فرعى از اصلى 6249 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 184/07 مترمربع خریدارى طى سند رسمى . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/07/16- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01- م الف: 
1580932 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/07/200

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027007768 مورخ 1402/06/27 اصغر عسگرى 
فرزند محمدعلى بشماره شناسنامه 60 صادره از برخوار بشماره ملى 6609888809 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 15234 
اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 198/36 متر مربع . خریدارى 
طى سند رسمى.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/16- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/08/01- م الف: 1580812 -رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق 

اصفهان - مهدى صادقى وصفى/07/202

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 4823 مورخ 12 /1402/07 آقاى اکبر فنائى نجف آبادى 
فرزند رمضانعلى ششدانگ یکباب خانه به مساحت 213/85 مترمربع قسمتى از 
پلاك شماره 1 فرعى از 1159 اصلى و 1164 واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان -متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت 
اول:1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/16-م الف:1589426-

غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد- از طرف داوود 
قورئیان نجف آبادى/07/312

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 4115 مورخ 1402/06/18 آقاى علیرضا عباسى فرزند اکبر ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 165 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 1053 
اصلى واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضى مالک رسمى  
مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1402/08/16-م الف:1589443-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد- از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/07/314

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 4496 و 4497 مورخ 1402/06/28  آقاى اصغر فرهمندى نجف آبادى 
فرزند مرتضى نسبت به دو و نیم دانگ مشاع و خانم صدیقه نصیران نجف آبادى 
فرزند مرتضى قلى نسبت به سه و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت 513/40 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 281 اصلى واقع در قطعه 10 
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان-متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد 
.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16-م 
الف:1589541- غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف 

آباد-از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/07/321 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره4447 و 4446 مورخ 1402/06/27 آقاى داود مردانى نجف آبادى فرزند 
امیر در سه دانگ مشاع و خانم زهرا توبئیها فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 265/58 مترمربع قسمتى از پلاك 
شماره 322 اصلى واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد .تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/01-تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1402/08/16-م الف:1589484-غلامرضا شیرانى- سرپرست 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/07/317

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 4825 مورخ 1402/07/12  خانم ملیحه آقائى فرزند محمد رضا در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 206/78 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 
397 اصلى واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى 
مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01-تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/08/16-م الف:1589493-غلامرضا شیرانى- 
سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/07/319

فقدان مدارك
  OPTIMA-2400cc سند کمپانى و برگ سبز خودرو سوارى کیا تیپ
مدل 2014 بنزینى به شماره موتور G4KEDH141100 و شماره شاسى  
KNAGN412BE5457958 به شماره پلاك 20 – 758 ص 88 متعلق 
به على اصغرغلامى به شماره ملى 1189556049 فرزند حیدر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.



0606آگهىآگهى 4708 سال بیستمدوشنبه  1 آبان ماه   1402

تاسیس 
شرکت سهامى خاص رابین مهر فرداد درتاریخ 1402/07/24 به شماره ثبت 75288 به شناسه ملى 14012648290 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :انعقاد قراداد با چاپخانه ها ، لیتوگرافیها و کلیه ارائه دهندگان خدمات چاپى و صنایع وا بسته به آن ، خرید و فروش انواع کاغذ ، مقوا و برچسب 
کاغذى و پلاستیکى و سلفونى و انواع کالا هاى مجاز بازرگانى ، صادرات و واردات انواع کاغذ ، مقوا ، برچسب کاغذى ، پلاستیکى و سلفونى و کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى ، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقى و حقوقى و سازمانها و ادارات دولتى ، مشارکت با شرکت ها و واحدهاى مختلف اقتصادى ، استفاده از تسهیلات مالى از طریق بانک ها و موسسات مالى و اعتبارى صرفا در 
جهت اهداف شرکت ، اخذ نمایندگى از شرکتهاى داخلى و خارجى در داخل یا خارج کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلى و خارجى ، سرمایه گذارى و ایجاد واحدهاى کشاورزى ، دامپرورى ، دامدارى ، صنعتى ، پروژه هاى ساختمانى و عمرانى درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، شهید خزائى، خیابان کوشش، بن بست 6، پلاك 3، طبقه همکف کدپستى 8198366656 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 10000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 167 مورخ 
1402/07/15 نزد بانک ملى ایران شعبه چهارراه آپادانا با کد 1703018 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم مهنورالسادات میرلوحى سیداحمدیانى به شماره ملى 1271819589 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى محسن مغزیان به شماره ملى 1281786284 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى میثم صفاهیه به شماره ملى 
1285013948 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى سیدحسین خلیلى به شماره ملى 1291467769 به سمت مدیرعامل (خارج از هیئت مدیره) به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء رئیس یا نایب رئیس هیات 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه احمدى به شماره ملى 1272686175 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال خانم ندا جعفرى طادى به شماره ملى 1292457058 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1590314)

به موجب ماده 11قانون ثبت اسنادو املاك وماده59 اصلاحى ایین نامه مربوط به املاکى 
که در سه ماهه دوم سال 1402تقاضاى ثبت آنها پذیرفته شده وهمچنین شماره هاى 
ازقلم افتاده ونیزآنچه هیات نظارت به موجب اختیارات تفویضى آگهى هاى آن راتجدید 
نموده مربوط به بخش ثبتى میمه به شرح ذیل آگهى مى گردد                                                                                             
شماره هاى فرعى ازشماره1اصلى واقعات در میمه                                                                                             
2628- خانم فاطمه صادقى  شناسنامه شماره 30میمه  فرزندمحمدجعفر تمامت یک 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت 90/1017 متر مربع در دشت 

سر سرند میمه 
5358-اقاى محمدرضا طلائى شناسنامه شماره 45 میمه فرزند قربانعلى 
تمامت 10سهم مشاع از 25سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى در دشت دره  به 

مساحت1267/93مترمربع درمیمه
13486-شرکت تعاونى کشاورزى دامداران میمه تمامت ششدانگ قطعه زمین مزروعى 

در دشت لتیان به مساحت 1820/10مترمربع درمیمه
شماره هاى فرعى ازشماره 11اصلى واقعات دروزوان

5018-خانم معصومه بخشنده شناسنامه شماره 56 میمه فرزند قربانعلى تمامت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعى کوى بالاراه به مساحت 618مترمربع 

دروزوان
 شماره هاى فرعى از شماره 26 اصلى واقعات در ونداده 

1197- آقاى اسداالله بخشى زاده شناسنامه شماره  12 میمه فرزند ابوالقاسم تمامت 
ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت 81/1161 متر مربع در ونداده 

شماره هاى فرعى ازشماره 30اصلى واقعات درزیاداباد
4656- دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت3749/16مترمربع درزیاداباد
4657-دهیارى زیادابادششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه مساحت 

5245/84مترمربع درزیاداباد
4658-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین  دردشت لورك زیاداباد به مساحت 

5009/74مترمربع درزیاداباد
4659-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 

5438مترمربع درزیاداباد
4661-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5020/59مترمربع درزیاداباد
4689-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع در زیاداباد
4690-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4691-دهیارى زیادابادششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4692-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4693-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4694-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه مساحت 

4496/15مترمربع درزیاداباد

4695-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه 
مساحت5000مترمربع درزیاداباد

4696-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 
مساحت1796/78مترمربع درزیاداباد

4697-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین در دشت لورك زیادابادبه 
مساحت1416/12مترمربع درزیاداباد

4698-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه مساحت 
5002/06مترمربع درزیاداباد

4699-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 
5002/70مترمربع درزیاداباد

4700-دهیارى زیادابادششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 
5328/63مترمربع درزیاداباد

4701-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 
5145/21مترمربع درزیاداباد

4702-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 
مساحت5032/87مترمربع درزیاداباد

4703-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه 
مساحت5022/66مترمربع درزیاداباد

شماره هاى فرعى ازشماره54اصلى واقعات در خسرواباد
490- اقاى بابک زندى شناسنامه شماره 620میمه فرزند عباس ششدانگ قطعه باغ 

مزروعى به مساحت 1680مترمربع در خسرواباد
533-اقاى سهراب زندى شناسنامه شماره5میمه فرزندغلامحسین سه دانگ مشاع از 

ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت1002مترمربع درخسرواباد
570-اقاى بابک زندى شناسنامه شماره 620میمه فرزند عباس ششدانگ قطعه زمین 

مزروعى به مساحت 1606مترمربع در خسرواباد
627- اقاى على زندى شناسنامه شماره752میمه فرزندعباس ششدانگ قطعه زمین 

مزروعى به مساحت1419/32مترمربع درخسرواباد
656- اقاى على زندى شناسنامه شماره 752میمه فرزندعباس ششدانگ قطعه زمین 

مزروعى به مساحت 3058/18مترمربع در خسرواباد
859-آقاى على زندى فرزند عباس تمامت ششدانگ یکدرب باغ مزروعى به مساحت 

13/3231 متر مربع در خسرو آباد 
شماره هاى فرعى از شماره57اصلى واقعات دردولت اباد

8-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره 9میمه فرزند حیاتقلى خان تمامت نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت اباد خسرواباد به مساحت 1889مترمربع 

درمزرعه دولت ابادخسرواباد
37-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره9میمه فرزندحیاتقلى خان تمامى 
3چهارم دانگازششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت اباد خسروابادبه 

مساحت1200مترمربع درمزرعه دولت ابادخسرواباد
38-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره 9میمه فرزند حیاتقلى خان تمامى 3چهارم دانگ 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعى در مزرعه دولت اباد خسرواباد به مساحت 2000مترمربع 

درمزرعه دولت اباد خسرواباد
67-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره 9میمه حیاتقلى خان تمامى 3چهارم دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت اباد خسروابادبه مساحت 2250مترمربع 

درمزرعه دولت اباد خسرواباد
69-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره9 میمه حیاتقلى خان تمامى 3چهارم دانگ مشاع 
ازششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت ابادخسروابادبه مساحت1500مترمربع 

درمزرعه دولت ابادخسرواباد
شماره هاى فرعى از شماره 67اصلى واقعات درحسن رباط

1111-اقاى جوادیاورى شناسنامه شماره 375فرزندموسى ششدانگ یکباب بوم کن در 
حسن رباط به مساحت200مترمربع درحسن رباط

شماره هاى فرعى ازشماره89اصلى واقعات درلایبیدجقدو
58-اقاى ناصرقمرى نژاد شناسنامه شماره 327میمه فرزندحسین تمامى پنج سهم مشاع 
از یازده سهم ششدانگ  و آقاى على قمرى نژاد شناسنامه شماره 15 میمه فرزند حسین 
تمامى شش سهم مشاع از 11 سهم ششدانگ  زمین محصورومشجردرقلعه بلند لایبید 

به مساحت674/60مترمربع درجقدو 
شماره هاى فرعى ازشماره90اصلى واقعات درلاى بیدقلعه بلند

100-اقاى ناصرقمرى نژادشناسنامه شماره327میمه فرزندحسین تمامى پنج  هفتم از 
سه دانگ مشاع از سهم مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت1000مترمربع 

درقلعه بلندلایبید
302-اقاى محمدکریمى نیا شناسنامه شماره 6میمه فرزنداله یار تمامى ششدانگ یک 

درب باغ مشجر ومزروعى به مساحت 885مترمربع درقلعه بلندلایبید
شماره هاى فرعى از شماره 152 اصلى مراوند 

43- خانم رقیه احقاقى شناسنامه شماره 17میمه فرزند قربانعلى ششدانگ یکباب اطاق 
به مساحت 21/88مترمربع درمراوند

46-اقاى حسین یوسفزاد شناسنامه شماره 61377میمه فرزندعباسعلى ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 22/58مترمربع درمراوند

مجارى المیاه قنوات سه گانه میمه1و9و10
اقایان على وحمیدرضا شهرت هردو طلائى شناسنامه شماره 51492و1180میمه 
فرزندان حسن بالمناصفه تمامت مقدار مجارى المیاه یک ازسهم از2016سهم ششدانگ 

هریک ازقنوات سه گانه 1و9و10اصلى واقع درمیمه
خانم ها فاطمه وزهره و مریم واکرم ومحبوبه وزهرا و اقاى علیرضا شهرت همگى 
واحدى شناسنامه شماره 26و7017و1250و4408و11881و2و416میمه فرزندان 
عباس بالمناصفه تمامت  دو هفدهم از دوسهم ونیم ازجمله 2016سهم ششدانگ هریک 

ازقنوات سه گانه 1و9و10اصلى درمیمه
اقایان مصطفى ومحمدرضاشهرت همگى طلائى شناسنامه شماره 39و1میمه 
فرزندان حسین بالمناصفه تمامت دوسهم از2016سهم ششدانگ هریک ازقنوات سه 

گانه1و9و10اصلى واقع درمیمه
مجارى المیاه قنوات علیاوسفلاى زیادابادپلاك هاى ثبتى32و33اصلى

خانم حشمت احمدجو شناسنامه شماره 428میمه فرزند احمدتمامى یک دوم  ازیک 
سهم ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
خانم حشمت احمدجو شناسنامه شماره428میمه فرزنداحمد تمامى یک دوم  ازیک 
سهم ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى عباسعلى قنبریان شناسنامه شماره12میمه فرزندحسن تمامى یک دوم  ازیک 
سهم ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع در زیاداباد
اقاى حسین صالحین شناسنامه شماره3میمه فرزند عباسعلى تمامى یک سهم 
مشاع ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقایان حسن ومحمدتقى شهرت همگى صالحین شناسنامه شماره4و7میمه فرزندان 
عباسعلى بالمناصفه تمامى دوسهم مشاع ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه 

هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقایان ابراهیم و ادهم شهرت همگى صالحین شناسنامه شماره 45و25میمه فرزندان 
عباسعلى بالمناصفه تمامى دوسهم مشاع ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه 

هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى عباسعلى صالحین شناسنامه شماره 19میمه فرزندمحمدتقى تمامى سه سهم 
مشاع ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
خانم ها مهتاب ومهتاج شهرت همگى یعقوبیان شناسنامه شماره5و29میمه فرزندان 
حاجى اقا بالمناصفه تمامى دوسهم مشاع ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه 

هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى حسینعلى یعقوبیان شناسنامه شماره1میمه فرزندحاجى اقا تمامى سه سهم مشاع 
از جمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره 

32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى عباسعلى عربى شناسنامه شماره 2میمه فرزندعلى اقا تمامى دوسهم مشاع 
ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
خانم والیه شفیع شناسنامه شماره7میمه فرزندرضاخان تمامى یک سهم مشاع 
ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى محمدرضاعربى شناسنامه شماره11میمه فرزند على اقاتمامى دوسهم و نیم 
مشاع از جمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
به موجب ماده16قانون ثبت چنانچه کسى نسبت به املاك ورقبات موجوددراین اگهى 
واخواهى داشته باشد بایدازتاریخ انتشار اولین اگهى نسبت به انهایى که در ردیف الف مى 
باشد نود روز ونسبت به ردیف ب به مدت سى روز دادخواست واخواهى خودرا کتبا به این 
اداره تسلیم نماید و طبق تبصره دوماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به این اداره میبایستى باتقدیم دادخواست 
به مراجع ذیصلاحقضایى گواهى تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند 
ودرصورتى که قبل از انتشار این اگهى دعوایى اقامه شده باشد طرف دعوى که بعداز 
انقضاى مدت مرقوم واصل گردد بلااثراست ومطابق قسمت اخیر ماده16وتبصره 
ماده17 قانون ثبت رفتارخواهدشد ضمنا طبق ماده56ایین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقى 
در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهى صاحبان املاك ومجاورین 
نسبت به حدود وحقوق ارتفاقى مطابق ماده20قانون ثبت وتبصره دوماده واحدقانون 
تعیین وتکلیف پرونده هاى معترض ثبت پذیرفته خواهدشد این اگهى نسبت به املاك 
ردیف الف در دونوبت به فاصله 30روز ونسبت به ردیف ب فقط یک نوبت از تاریخ 
اولین اگهى منتشرخواهدشد.تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشارنوبت 

دوم:1402/09/01-م الف:1584353-اداره ثبت اسناد و املاك میمه/07/308

اگهى نوبتى مربوط به سه ماهه دوم سال1402 حوزه ثبتى میمه

آگهى  نوبتى سه ماهه دوم سال 1402  منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان 

اگهى هاى نوبتى سه ماهه دوم سال 1402مربوط به قسمتى از املاك و مستقلات حوزه ثبتى شهرستان خمینى شهر

به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك  و ماده 59 اصلاحى آیین نامه مربوط 
به املاك در سه ماهه  دوم سال1402  تقاضاى ثبت آنها پذیرفته شده بشرح ذیل 

آگهى مى شود:
شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکى که اظهارنامه 
آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت  انتشار آگهى در ردیف منظور گردیده 

اند. (واقعات در بخش 5 ثبت اصفهان )
1- 5329/8-آقاى محمد طاهر زاده اصفهانى فرزند احمد رضا به شماره ملى 
1292101441 -ششدانگ مغازه ودفترکار فوقانى بمساحت 23/55متر مربع 
شماره پلاك 8 فرعى مجزى شده از 2 فرعى از 5329 اصلى بخش 5ثبت اصفهان 
    2- 7730/2  - آقاى علیرضا قدمى خوراسگانى فرزند رجبعلى به کد ملى  

1270055410- ششدانگ یکباب خانه شماره پلاك 2 فرعى مجزى شده از 
7730 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  145/50 متر مربع  

  3- 10702/1 - اقاى نبى اله خانى باصیرى  فرزند قدمعلى  به ش ش 6084 
اصفهان وکد ملى 1282844717 ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزى 
به مساحت 129/50 متر مربع پلاك یک فرعى از 10702 اصلى بخش 

5 ثبت اصفهان
4- 12036/23- آقاى مسعود روستازاده شیخ یوسفى فرزند على شماره ملى 
1288338449 ششدانگ یک باب کارگاه قدیمى بمساحت 138/24 متر مربع 

پلاك 23 فرعى مجزى شده از 12036 اصلى واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 
5- 12036/24-آقایان حسین ومحسن اسدى کاشانى فرزندان محمد على به 

ترتیب به شماره ملى 1288398816و1270308815 –(بالسویه) ششدانگ 
یکباب کارگاه بمساحت 263/61 متر مربع پلاك 24فرعى مجزى شده  از 

12036اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
1-لذا به موجب ماده 16 قانون ثبت اسناد چنانچه کسى نسبت به املاك مندرج 
در این آگهى واخواهى داشته باشد از اولین نوبت انتشار آگهى 90 روز دادخواست 
واخواهى خود را کتبا به این اداره تسلیم نماید و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایى گواهى تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در صورتى که قبل از انتشار این 
اگهى دعوایى اقامه شده باشد طرف دعوى باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان 

دعوى ظرف مدت مرقوم تسلیم نمایدو اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد 
از انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلااثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و 
تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد. ضمنا طبق ماده 56 ایین نامه قانون 
ثبت حقوق ارتفاقى در موقع تعیین حدود در صورتمجلس قید و واخواهى صاحبان 
املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق ماده 20 قانون ثبت 
و تبصره دو ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته 

خواهد شد. 
  این آگهى در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01-م الف:1587860- رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/07/311 

واقع در بخش 14ثبت اصفهان که به موجب ماده 12قانون ثبت اسناد و املاك 
ماده59ایین نامه مربوط به املاکى که در سه ماهه دوم سال 1402تقاضاى ثبت انها 
پذیرفته شده و همچنین شماره هاى از قلم افتاده و نیر انچه طبق اراى هیات نظارت 
است اگهى انها تجدید شده و مربوط به شهرستان خمینى شهر به شرح زیر اگهى 

میشود 
الف:املاکى که تقاضاى ثبت انها پذیرفته شده و مدت اعتراض نود روز میباشد.                               

املاك مشاعى دستگرد قتاده خمینى شهر 75اصلى و فرعى هاى زیر
11805-محمد رضا ساوج فرزند مهدى ششدانگ قطعه زمین مزروعى به شماره 
پلاك 75/11805واقع در بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 6250/88متر مربع 

{بدون ساخت}
11816-عزیزاله باقرى دستگردى فرزند جعفر ششدانگ یکباب خانه پلاك 
75/11816واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به 

مساحت 143/12متر مربع 
11817-على مردان محمدى عبده وندفرزند على مردششدانگ یکباب خانه 
75/11817واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به 

مساحت 120/96متر مربع 
11818-خانم معصومه محمدى فرزند مرادس ششدانگ یکبابخانه پلاك 
75/11818به مساحت 82/97متر مربع واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى 

شهر بخش 14ثبت اصفهان
11835-عبدالرضا رمضانیان فرزند غلامرضا ششدانگ قطعه زمین محصور به شماره 

پلاك 75/11835بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 164/02متر مربع 
11836-عبدالرضا رمضانیان فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب کارخانه با کاربرى 
مسکونى به شماره پلاك 75/11836واقع در بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 

1028/76متر مربع 
11837-خانم صد تومانى صالحى فرزند میر زا على ششدانگ یکباب خانه 
75/11837واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به 

مساحت 119/34متر مربع 
11841-بهرام سلطانیان فرزند غلامعلى مالک چهاردانگ مشاع و مهرشاد سلطانیان 
فرزند بهرام مالک یکدانگ مشاع  و مهرنوش سلطانیان فرزند بهرام مالک یکدانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه پلاك 11841فرعى از 75اصلى واقع در دستگرد قداده 

شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 145/72متر مربع 
اراضى صحراى قلعه زنگى ورنوسفادران شهرستان خمینى شهر 118اصلى و فرعى 

زیر 
1754-مهناز ایران نژاد فرزند ابراهیم ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربرى 
کشاورزى و باغات به مساحت 40/41متر مربع بر روى پلاك 118/1754اصلى بخش 

14ثبت خمینى شهر اصفهان 

اراضى صحراى بیرون اب ورنوسفادران خمینى شهر 119اصلى و فرعى زیر 
1561-نگار روح الهى ورنوسفادرانى فرزند محمد رضا و بهمن ملک زاده ورنوسفادرانى 
فرزند على محمد بالسویه ششدانگ قسمتى از گذر تحت پلاك 119/1561به مساحت 
29/50متر مربع که با ششدانگ پلاك 119/1069تواما تشکیل یکباب خانه را داده اند 

واقع در خمینى شهر بخش 14اصفهان 
اراضى صحراى بز بکه وراکوه شهرستان خمینى شهر 122اصلى و فرعى هاى زیر 

1867-على اکبر علیرضایى ورنوسفادرانى فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بایر پلاك 122/1867به مساحت 731/44متر مربع واقع در صحراى بز بکه 

ورنوسفادران شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان
1875-شرکت گاز استان اصفهان {سهامى خاص} ششدانگ یکباب ساختمان 
ایستگاه حفاظت کاتدى پلاك 122/1875به مساحت 23متر مربع واقع در خمینى 

شهر بخش 14ثبت اصفهان
اراضى شمالى شهرستان خمینى شهر 159اصلى و فرعى زیر

3269-مهدى رضایى فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه پلاك 159/3269واقع در 
بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 86/61متر مربع  

ب:املاکیکه طبق اراى هیات نظارت تقاضاى ثبت پذیرفته شده و مدت اعتراض 
30روز میباشد:

اراضى شمال شهر 173اصلى و فرعى زیر 

پیرو اگهى نوبتى سه ماهه اول 1402نام پدر اقاى مهدى حاج هاشمى از قلم افتاده که 
در ردیف{ب}چاپ میگردد که صحیح ان بشرح زیر است 

173/879اقاى مهدى حاج هاشمى ورنوسفادرانى فرزند صفر على ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 213/97متر مربع 

به موجب ماده 16قانون ثبت املاك چنانچه کسى نسبت به املاك مندج در این 
اگهى واخواهى داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت مورخ نسبت به انهاییکه 
تقاضاى ثبت شده بشرح ردیف الف مدت نود روز و نسبت به انهاییکه طبق اراى 
هیات نظارت ثبت تجدید شده به شرح ردیف ب در مدت 30روز واخواهى خود را 
به این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائى گواهى تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در صورتى که قبل ار انتشار و این 
اگهى دعوایى اقامه شده باشد طرف دعوى باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان 
دعوى ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد 
از انتضاى مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق ماده 56ایین نامه قانون 
ثبت و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاعى مطابق ماده 20قانون ثبت و 
تبصره 2ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته خواهد 
شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01-

م الف:1590170-رییس اداره ثبت اسناد و املاك خمینى شهر-محمد حسن 
مصطفوى/07/316      
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مرضیه غفاریان
محمد ربیعى از یکى از «باور»هاى مدنظر خود در تیم ذوب 
آهن پرده بردارى کرد. «رویش باورها» کلیدواژه سخنان این 
سکاندار جوان در فصل جارى شده است. او از همان روزى که 
سکان هدایت تیم اصفهانى را به دست گرفته تا کنون همواره 
با اشاره به این شعار تأکید کرده که تمام تلاش خود را به کار 
خواهد گرفت تا باورها و فلسفه فوتبالى مد نظرش را در باور 
شاگردان سبزپوش خود شکوفا کند. موفقیت نسبى ربیعى در 
پیاده سازى یکى از همین «باورها» به زعم او بهترین دلیلى بود 
که «ناراحت» نبودن این سرمربى جوان را از باخت خانگى تیم 

جدیدش در مصاف با تیم سابقش توجیه مى کرد.
سرمربى سابق مس رفسنجان با پذیرا شدن شکست در 
فولادشهر برابر رقیب نارنجى پوش خود و از دست دادن 3 
امتیاز این بازى خانگى بهترین فرصت براى صعود به پله سوم 
جدول رقابت ها را از دست داد. علاوه بر این شاگردان ربیعى 
در شکستن طلسم شکست ناپذیرى ساکت الهامى در برابر تیم 
ذوب آهن هم ناکام ماندند. ضمن اینکه با این نتیجه طلسم 

شکست ناپذیرى مسى ها در دیدارهاى خارج از خانه برابر این 
میزبان اصفهانى نیز همچنان پابرجا ماند. تنها نماینده رفسنجان 
در لیگ برتر از زمانى که پاى به این رقابت ها گذاشته تاکنون 8 
بار(7 بار در لیگ و یک بار در جام حذفى) در برابر ذوب آهن صف 
آرایى کرده که تنها یک بار و آن هم در خانه خود بوده که نتیجه 
بازى را به تیم اصفهانى واگذار کرده است. مسى ها 5 بار(4 بار 
در لیگ برتر و یک بار در جام حذفى) طعم پیروزى در تقابل 
هاى رودر رو با گاندوها را چشیده اند و 2 بار جدال این دو تیم نیز 

به تساوى بدون گل ختم شده است. 
با این حال نه این رکوردها و آمارها براى سرمربى جوان ذوب 
آهن اهمیت دارد و نه حتى باخت خانگى شاگردان او در مصاف 
با تیم سابقش و از دست دادن بهترین زمان براى پیش افتادن از 
تیم همشهرى و همسایگى با سرخابى هاى پایتخت با تکیه زدن 
در رده سوم جدول؛ محمد ربیعى به آنچه مدنظرش بوده رسیده 
و در حال حاضر همین براى او کافى است. این چیزى است که 
سرمربى ذوب آهن پس از باخت 2 بر یک شاگردانش در برابر 

سربازان ساکت الهامى به آن اذعان مى کند. 

ربیعى با رونمایى از باور جدیدش که پاى به میدان گذاشتن براى 
«پیروزى در خانه» است مدعى مى شود که با تهاجمى بازى 
کردن تیمش در نیمه دوم مصاف با مس رفسنجان به پیاده 
کردن این «مدل شخصى» خود در ذوب آهن رسیده است. او 
تعویض هاى رو به جلوى خود در نیمه دوم و آرایش تهاجمى 
مهره هایش در میدان در کنار عملکرد بهتر شاگردانش در 
نیمه مربیان نسبت به حریف را بهترین شاهدهاى خود براى 

مدعایش معرفى مى کند. 
ربیعى البته بازى خوب حریف رفسنجانى و شاگردان سابق 
خود را نیز کتمان نمى کند و معتقد است نیمه اول مسى ها بهتر 
از ذوب آهن در میدان ظاهر شده اند؛ البته او وزش باد موافق 
به سود تیم مهمان را در این موضوع بى تأثیر نمى داند؛ با این 
حال، سکاندار جوان ذوبى ها با تأکید بر «ریسک پذیرى» خود 
در افزایش لایه هاى هجومى در تیمش به منظور کسب برترى 
به خصوص در بازى هاى خانگى در لفافه به این نکته اشاره 
مى کند که او در ذوب آهن بیش از آنکه به دنبال کسب امتیاز 
باشد به دنبال حاکم کردن فلسفه پیروز بیرون آمدن از میادین 

است. بهترین شاهد براى این مدعاى ربیعى هم اشاره او به 
این موضوع است که ذوب آهن اگر «محتاط تر» عمل مى 
کرد کسب یک امتیاز از این بازى برایش دور از دسترس نبود؛ 
اما بر خلاف فصل پیش سرمربى جوان لیگ در این دوره از 
رقابت ها عزمش را جزم کرده براى گرفتن صد در صد امتیاز 
بازى ها حتى به قیمت دست خالى بیرون آمدن از مستطیل سبز. 
رویه اى که علاوه بر اینکه با دکترین ربیعى در مس رفسنجان 
در فصل گذشته تفاوت 180 درجه اى دارد براى ذوبى ها نیز 
شیوه جدیدى به حساب مى آید. نارنجى پوشان رفسنجانى و 
سبزپوشان اصفهانى فصل پیش رکورد شکست ناپذیرى در 8 
بازى ابتدایى را از آن خود کرده بودند اما در مقابل، این دو تیم 
تنها یک بار موفق به چشاندن طعم شکست به حریفان خود 
در این مدت شده بودند. این در حالى است که در فصل جارى 
ربیعى با تغییر رویه «شکست ناپذیرى» به باور «پیروزى» 
و تزریق آن در ذهن شاگردان خود تعداد بردهاى ذوب آهن 
را نسبت به مدت مشابه فصل گذشته سه برابر کرده ضمن 
اینکه در کنار آن زیر بار ریسک ثبت 2 باخت در کارنامه تیمش 

هم رفته است. 
البته او از این نکته هم غافل نمانده که نهادینه کردن این باور در 
اندیشه شاگردانش و ارتقاى عملکرد گاندوها در حمله در تزلزل 
در ساختار دفاعى این تیم نسبت به فصل گذشته هم دخیل بوده 
است. ذوب آهن در 7 بازى ابتدایى فصل گذشته 4 گل زده بود و 
فقط 3 بار قفل دروازه خود را در برابر رقیبان باز شده دیده بود؛ اما 
حالا این تیم اصفهانى علاوه بر آنکه تعداد گل هاى زده خود را 
به عدد 8 رسانده، در مقابل 8 بار هم از حریفان گل خورده؛ یعنى 
گاندوها به همان اندازه که آمار گل هاى زده خود را افزایش داده 

اند در برابر حملات رقبا تسلیم شده اند.
«هدفِ» سرمربى 42 ساله گاندوها اما بیش از این عدد و
 رقم ها براى او اهمیت دارد براى همین هم براى نیل به این 
مهم حتى ابایى از میدان دادن به «بچه 19 ساله» در خط دفاعى 
تیمش ندارد. ربیعى در عین حال که اذعان مى کند ذوب آهن 
براى بهبود در روند نتیجه گیرى نیاز به ترمیم در ترکیب خود 
در «پنجره هاى نقل و انتقالاتى» دارد اما از میدان دادن به 
بازیکنان جوانى چون دانیال ایرى براى بهتر بازى کردن و 

کسب تجربه نیز پروا نمى کند.
محمد ربیعى مدعى است لیگ امسال لیگ پویا و خوبى است 
و ابراز امیدوارى مى کند ذوب آهن هم یکى از تیم هاى خوب 
این لیگ باشد. این سرمربى جوان که در روز معارفه اش در 
کسوت سرمربیگرى ذوب آهن با اشاره به نابلدى خود در 
«رؤیافروشى»، بازگشت سبزوسفیدهاى اصفهانى به اوج را 
متضمن «پروژه و برنامه ریزى 3 ساله» دانسته بود حالا با 
کسب 11 امتیاز از 7 بازى یعنى 2 امتیاز بیشتر از بازى هاى 
گاندوها در مدت مشابه فصل گذشته ثابت کرده نخستین

 گام ها را براى اجراى این پروژه، محکم برداشته است؛ 
البته با رویش باورهایى جدید در ذهن شاگردانش یعنى 
گردش 180 درجه اى از «شکست ناپذیرى» به سمت 

«پیروزى».

 تزریق باور جدید در ذوب آهن حتى به قیمت شکست

فرار به سوى پیروزى 

ستاره ایرانى برنتفورد نخستین گل خود را به زیباترین شکل ممکن مقابل برنلى به ثمر رساند. سامان 
قدوس در چهار دیدار اخیرش سه بار در لیگ جزیره و یک مرتبه در جام اتحادیه به عنوان یار جانشین به 
میدان رفت که روز شنبه هم این اتفاق براى او افتاد ولى توانست شایستگى هایش را به بهترین شکل 
نشان بدهد. قدوس که آخرین گل خود با پیراهن برنتفورد را در هفته دهم فصل 22-2021 با یک ضربه 
قیچى استثنایى به ثمر رسانده بود، روز شنبه هم دوباره توانست یک گل دیدنى وارد دروازه برنلى کند. 
هافبک ایرانى برنتفورد طى سه فصل اخیر در 35 بازى براى این تیم در لیگ برتر انگلیس فقط یک گل 

مقابل برنلى به ثمر رسانده بود و  دوباره توانست این کار را برابر همین تیم انجام دهد.

 ستاره ایرانى لخ پوزنان همچنان اجازه حضور در مسابقات رسمى براى تیمش را ندارد. على قلى زاده که در 
دیدار تدارکاتى تیم ملى فوتبال ایران مقابل روسیه در روز سوم فروردین ماه 1402 با آسیب دیدگى و پارگى 
رباط صلیبى مواجه شد و پس از آن فاصله طولانى مدت از میادین گرفت، همچنان نمى تواند در مسابقات 
رسمى حضور پیدا کند و فقط مشغول انجام تمرینات سبک است. على قلى زاده که پس از پیوستن به لخ 
پوزنان از شرایط بازى دور بود و با مصدومیت دست و پنجه نرم مى کرد، طى سه هفته اخیر به تمرینات 
گروهى تیمش اضافه شده بود ولى همچنان مجوز حضور در رقابت هاى رسمى را به دست نیاورده تا دورى 

او از میادین طولانى تر از همیشه شود و به 7 ماه برسد!

قلی زاده ۷ ماه دور از میادین! سامان قدوس لیگ جزیره را خیره کرد! 

صحبت هاى محمدحسین کنعانى زادگان در گفتگو با برنامه «شب هاى 
فوتبالى»، حالا با واکنش یکى از ملى پوشان تیم ملى کشتى آزاد همراه 
شده و امیرمحمد یزدانى یک بار دیگر به بحث تفاوت فاحش میان دستمزد 

فوتبالیست ها و مدال آوران سایر رشته ها و به خصوص کشتى پرداخته است.
داستان از این قرار است که پس از رقابت هاى جام جهانى 2022، به تعدادى از 
بازیکنان تیم ملى فوتبال مجوز واردات خودروهاى لوکس و گرانقیمت خارجى، با 
عوارض پایین گمرکى داده شد که سر و صداى زیادى به پا کرد. 32 بازیکن ملى 

پوش توانستند خودروهایى با قیمت بسیار پایین تر از بازار آزاد وارد کشور کنند.
چند شب پیش و در مصاحبه اى که کنعانى زادگان با «شب هاى 
فوتبالى» انجام داد، درخصوص این مجوز و همچنین خودروى لوکسى 
که زمان عقد قرارداد با پرسپولیس به محل ساختمان باشگاه برده بود به 
صحبت پرداخت که حالا با واکنش یکى از قهرمانان تیم ملى کشتى آزاد 

همراه شد.
کنعانى در این مصاحبه گفت: «باشگاه پرسپولیس به قدرى بزرگ است، باید با 
ماشین هاى خیلى خوبى به آنجا رفت.» مدافع پرسپولیس سپس در پاسخ به این 
سئوال که گفته مى شود قیمت آن خودرو 100 میلیارد بوده است، گفت: «نه آن 
خودرویى که با آن به باشگاه رفتم، گذر موقت بود. ولى ارزش یکى از خودروهایم 

100 میلیارد تومان است.»
حالا امیرمحمد یزدانى که در مسابقات جهانى 2021 اسلو و همچنین 2023 
بلگراد موفق به کسب مدال نقره شد و پیش از این نیز سابقه نائب قهرمانى در 
تورنمنت هاى جام جهانى 2022 آیووا آمریکا، زیر 23 سال جهان و زیر 19 
ساله هاى آسیا را در کارنامه دارد با انتشار این ویدیو در صفحه شخصى خود 
نوشته است: «خوبه ها، ببازى جایزه بگیرى. در جایى از کره خاکى هستیم که 
عدالت فقط یک واژه است و معناى خاصى ندارد. باز هم خدا را شکر ندویدم 

دنبال تیشرت کسى.»
یزدانى پیش از این نیز در مصاحبه اى نسبت به وضعیت پاداش هاى کشتى 
و دستمزد فوتبالیست انتقاد کرده بود.  پیش از این، فدراسیون کشتى اعلام 
کرده بود که براى طلایى هاى ایران در رقابت هاى جهانى کشتى ، مبلغ 500 
میلیون تومان به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 30 میلیون 
تومان، مدال آوران نقره مبلغ 200 میلیون تومان به همراه حقوق ماهیانه به 
مدت یک سال به مبلغ 15 میلیون تومان و مدال آوران برنز مبلغ 100 میلیون 
تومان به همراه حقوق ماهیانه به مدت یک سال به مبلغ 10 میلیون تومان در 

نظر گرفته شده است.

خشم ستاره تیم ملی 
کشتی از حسین کنعانی

 درخواست تارتار از قلعه نویی
سورپرایز این فصل لیگ برتر تیم فوتبال ملوان بوده که توانسته خود را ابتدا در نیمه بالاى جدول و سپس بین شش 
تیم  جاى دهد. نکته جالب اینکه ملوان از نظر آمار گل خورده عملکرد خوبى داشته و تنها 5 گل خورده. اما شاید 
بخش بارز عملکرد ملوان در فاز تهاجمى باشد که آنها 10 گل زدند تا دومین خط حمله برتر لیگ برتر لقب بگیرند.  
همین موضوع باعث شده تا مهدى تارتار انتظار داشته باشد که بازیکنانش در لیست تیم ملى قرار بگیرند. او مى گوید 

اگر امیر قلعه نویى تیم ملوان را هم ببیند مى تواند بازیکنانى را دست چین کند.

 مرگ تلخ یک استعداد
محمدرضا چراغى بازیکن تیم جوانان سن ایچ ساوه دارفانى را وداع گفت. شماره 10 با استعداد ساوجى ها که با 
17 سال سن نامش پس از درخشش در لیگ برتر جوانان در لیست تیم ملى جوانان دیده مى شد در آستانه اولین 
حضورش در اردوى تیم ملى درگذشت . این بازیکن شنبه شب پیش از مرگش به علت دل درد شدید راهى 
بیمارستان مى شود، که با معالجه دکتر و بر طرف شدن دردش به خانه بازمى گردد. اما پس از بازگشت به خانه به 

خواب ابَدى فرو مى رود. گویا عارضه قلبى دلیل مرگ وى بوده است.
 

  یزدانی را برای المپیک آماده می کنیم
سرمربى تیم ملى کشتى آزاد در پاسخ به سئوالى در خصوص چرخه انتخابى تیم ملى گفت: کشتى گیر تشخیص 
مى دهد که در چه وزنى باشد. چرخه براساس اعلام قبلى است و ممکن است دچار تغییر شود . پژمان درستکار در 
خصوص نتیجه حسن یزدانى در بلگراد گفت: فعل و انفعالى که رقم خورد تمرکز را به هم زد. ما دوباره بر روى یزدانى 
کار مى کنیم و براى المپیک او را آماده خواهیم کرد. یزدانى از ناحیه کتف مصدوم بود. البته یزدانى همچنان رقیب 

تیلور است و ما و حسن هیچگاه ناامید نشدیم.
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ستاره خط میانى تیم ملى ایران پس از دو بازى در فیفادى با خستگى به دانمارك رسید 
تا در ترکیب اصلى وایله حضور نداشته باشد و از ابتدا در ترکیب وایله براى بازى حساس 

با کپنهاگن قرار نگیرد.
با این حال یک دقیقه هم براى سعید عزت اللهى کافى بود تا بلافاصله بعد از ورود به 
زمین در دقیقه 65 پاس گل بدهد. اما این یک پاس گل عادى نبود، او از فاصله بسیار دور 

توپ را براى مهاجم تیمش ارسال کرد تا یک گل دیدنى به ثبت برسد.
عزت اللهى در این صحنه توپ را ابتدا از مدافع چپ وایله مى گیرد و سپس به دروازه بان 

تیم مى دهد. بعد این بار از گلر تیم توپ را مى گیرد و با یک پاس استثنایى خط شکن، 
به پشت مدافعان مى فرستد تا جرمن اونوگخا به زیباترین شکل ممکن از این پاس زیبا 

قدردانى کند.
جالب اینکه در حالى که اونوگخا مشغول خوشحالى بعد از گل بود، کمک داور پرچم را 
بالا برُد تا این گل آفساید گرفته شود و افسوس بزرگ به سراغ وایله بیاید. با این حال 
زمانى که تکنولوژى داور ویدیویى و چشم عقاب به سراغ بررسى صحنه آمد، مشخص 

شد که پاس عزت اللهى دقیق بوده و گل در موقعیت سالم به ثمر رسیده است.

پاس گل عجیب و غریب عزت اللهى که از نزدیکى محوطه جریمه وایله ارسال شد و 
مهاجم این تیم را در موقعیت تک به تک قرار داد.

نکته مهم در مورد این پاس گل، جایى بود که عزت اللهى از نزدیکى خط محوطه 
جریمه تیم وایله توپ را به یک سوم دفاعى حریف فرستاد تا شاید یکى از طولانى ترین 

پاس هاى تو در فوتبال جهان را داده باشد.
این در حالى است که هافبک دفاعى تیم ملى ایران هفته گذشته گل مهمى براى وایله 
به ثمر رساند و حالا یک پاس گل زیبا را هم داده تا نقشى پررنگ در تیمش داشته باشد 

و مرد شماره یک وایله لقب بگیرد. 
البته وایله در ادامه بازى با کپنهاگن نتوانست از این گل دفاع کند و 2-1 شکست خورد 
اما عزت اللهى با چند کنش دفاعى و این پاس گل، جزو بهترین بازیکنان زمین بود و 

مهمترین استادیوم دانمارك را با موفقیت ترك کرد.

 و 

طه 
و مرد شماره یک وایله لقب بگیرد. ن 
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طولانی ترین پاس تو در جهان از یک ایرانی! 
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به گزارش روابط عمومى و واحد بهره بردارى آب آبفاى منطقه هرند، خط انتقال 
300 میلیمتر چدن داکتیل شهر هرند دچار حادثه گردید که با اعلام این حادثه 
به واحد 122 بلافاصله اکیپ حوادث آبفا منطقه در محل حاضر و نسبت به تعمیر 

آن اقدام نمودند.
این خط انتقال که از ایستگاه پمپاژ سه راهى سیان تا مخزن ذخیره آب هرند به 
طول 14 کیلومتر مى باشد وظیفه انتقال آب شرب بهداشتى شهر هرند و روستاى 
قهى را بر عهده دارد. گفتنى است این حادثه از ساعت 16 آغاز شد و تا ساعت 7 

صبح در حالى ادامه داشت که هیچ گونه قطعى آب به وجود نیامد.
با اجراى تدابیر پدافند غیر عامل که در سال هاى قبل در نظر گرفته شده ، هرند 
و کوهپایه مى توانند در مواقع بحران و حادثه از خط انتقال آب همدیگر استفاده 
نمایند و با انجام این کار از بى آبى مشترکین در این مواقع جلوگیرى به عمل

 مى آید. در همین حال حادثه لوله اصلى خیابان امام خمینى ( ره ) شهر هرند طى 
یک فعالیت تیمى 6 ساعته رفع شد.

در صورت عدم رفع به موقع این حادثه بخش عظیمى از شهر بى آب مى شد، بدین 
منظور با همکارى پرسنل بهره بردارى آب و پیمانکار بهره بردار منطقه این حادثه 

در ساعت 5 صبح رفع گردید و تأسیسات در مدار بهره بردارى قرار گرفت.
گفتنى است قطر لوله 150 میلیمتر بوده و در حین رفع حادثه کمترین بى آبى متوجه 

شهروندان شهر هرند شد.

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: صادرات 
محصولات تعاونى هاى استان اصفهان 80 هزار و 96 دلار ارزآورى داشته است.

روح الامین امیرى بیان داشت: عراق، افغانستان، امارات، قطر، عمان، کویت، چین، 
روسیه، تاجیکستان و گرجستان، کشور هاى مقصد محصولات تعاونى هاى استان 

در نیمه نخست امسال بوده اند.
وى افزود: این کالا هاى صادراتى شامل ابزار ساختمانى، اتصالات پولیکا، لوله و 
اتصالات پى وى سى، وازلین و پارافین، دیوارپوش و سقف کاذب، فرش دستباف، 

سرب، لوازم یدکى، گلاب و عرقیات، عسل، فلفل دلمه اى، پنیر پیتزا، فرش 
دستباف، فرش ماشینى و گلیم، انواع تجهیزات روشنایى، سنگ گرانیت و سنگ 

تراورتن، خدمات گردشگرى و توریستى و ترانزیت بوده است. 
مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: در 
این مدت شهرستان هاى گلپایگان، مبارکه، نطنز، شاهین شهر و میمه، 
خمینى شهر، فریدن و دهاقان بیشترین میزان صادرات محصول را 

داشته اند.

درآمد ۵/۳ همتی دولت از فولاد مبارکه در شش ماهه ۱۴۰۲

هرند از بی آبی نجات پیدا کرد 

فولاد مبارکه در شش ماهه نخست سال جارى، پنج هزار و 300 میلیارد تومان 
مالیات پرداخت کرده است.

فولاد مبارکه نیز به قطار ارسال گزارش هاى شش ماهه پیوست و یک گزارش بسیار 
خوب را روانه کدال کرد، فولاد در گزارش خود به 65 تومان سود خالص رسید، پى 
بر اى شرکت در سطح 4.5 واحد قرار گرفته و دیگر حرفى براى گفتن باقى نگذاشته 

است، جالب توجه است که این گزارش بدون در نظر گرفتن سود زیرمجموعه هاى 
این شرکت است و شرکت در پایان اسفندماه سود زیرمجموعه ها را شناسایى 

خواهد کرد.
در این شرکت درآمد عملیاتى شرکت برابر با 123 همت بوده که نسبت به مدت 
مشابه رشد 53 درصدى داشته است، اما هزینه ها نیز رشد زیادى را به ثبت رسانده 
است و با رشد 50 درصدى به 68 همت رسیده است، سود ناخالص با 56 درصد رشد 
به 55 همت رسیده است، هزینه هاى فروش ادارى برابر با سه هزار و 600 میلیارد 
تومان، سایر درآمدها برابر با 336 میلیارد و سایر هزینه هاى شرکت نیز برابر با

 725 میلیارد تومان بوده است.
سود عملیاتى با رشد 54 درصدى به 51 هزار میلیارد تومان رسیده است، سه هزار 
و 200 میلیارد تومان هزینه مالى، 9 هزار و 800 میلیارد تومان درآمد غیرعملیاتى و 

هزار میلیارد تومان سود قبل از مالیات محقق شده است. 
شرکت در  شش ماهه نخست سال جارى، پنج هزار و 300 میلیارد تومان مالیات 
پرداخت کرده است، سود خالص برابر با 52 هزار میلیارد تومان بوده است که به ازاى 
هر برگه سهم معادل 65 تومان مى شود، سود خالص شرکت نسبت به مدت مشابه 

سال قبل رشد 26 درصدى داشته است.

عمارت باغ زرشک، موزه شهرداری اصفهان می شود

موزه شهردارى اصفهان در عمارت باغ زرشک تأسیس مى شود. افزایش حس تعلق 
شهروندان به شهر از مهمترین اهداف تأسیس این موزه است. 

مدیر این پروژه در مورد چرایى ایجاد موزه شهردارى اصفهان، اظهار کرد: تاکنون 
زمینه و زیرساخت لازم براى بررسى تحولات و نقش شهردارى در مسیر آن 
وجود نداشته است. فضایى که در آن شهردارى با ارائه سوابق و عملکردش بتواند 
با گفت وگوهایى پیرامون شهر، مدیریت شهرى را از ساحت فضاهاى اجتماعى به 
یک فضاى علمى با مشارکت شهروندان انتقال دهد. این مهمترین دلیلى است که 
ضرورت ایجاد موزه شهردارى را قابل دفاع مى کند و در این دوره، نگاه فرهنگى 

شهردار محترم باعث شد چنین ضرورتى تبدیل به یک پروژه اجرایى گردد. 
محمدعلى صرامى افزود: طى این سال ها همواره کمبود چنین فضایى احساس 
شده ولى ایده و نقشه جامعى براى جبران آن کمبود طراحى نشده است، البته 
شهردارى اصفهان در دهه هفتاد شمسى نمایشگاه نصف جهان را در همین راستا 
با کارکرد عملیات هاى عمرانى ایجاد کرد که پس ازآن به تناوب توسط شهرداران 
وقت فعال شد؛ اما همچنان فاقد یک زمینه دائم براى ارائه درست و معرفى 
عملکردش بود. مجموعه شهردارى در حال حاضر به این نتیجه رسیده که با 
استفاده از اسناد و مدارك 120 ساله که در منابع مختلف و مخصوصاً بایگانى خود 
محفوظ مانده در قالب نهادى به نام موزه به حافظه شهر، شهروندان و مدیریت 
شهرى رجوع نماید و با یک روایت چندجانبه زمینه گفت و گو و مشارکت را فراهم 

کند.  

او با اشاره به انواع تقسیم بندى موزه ها در قالب موزه هاى کالبدى، موضوعى یا 
اثر محور اضافه کرد: این موزه به عنوان یک موزه  موضوع محور تاریخى تعریف 
مى شود که تلاش مى کند به دور از شىء محورى تاریخ تحولات مدیریت شهرى 
اصفهان را در معرض بحث و گفت و گو قرار دهد. وى اضافه کرد: سطح موزه نیز با 
توجه به حوزه عملکردى رده بندى موزه هاى تعریف شده در سازمان میراث فرهنگى 
یک موزه محلى شناخته مى شود. در حال حاضر چنین موزه اى با این موضوع و 
رویکرد در شهردارى هاى ایران وجود ندارد، هرچند شهردارى هاى شهرهاى تبریز 
و اردبیل اقدام به راه اندازى موزه شهردارى کرده اند اما به نظر مى رسد هدف ایشان 

بیشتر ارائه سوابق و عملکردشان باشد تا سیر توسعه و تحولات شهرى. 
 مدیر پروژه موزه شهردارى اصفهان ایجاد توسعه حافظه  سازمان شهردارى را 
یکى دیگر از مهمترین اهداف مدیریت شهرى در مسیر ایجاد این موزه دانست و 
بیان نمود: نگهدارى دقیق اسناد و مدارك مدیریت شهرى به شکل گیرى حافظه 
سازمانى در مدیریت شهرى منتج مى شود. همچنین زندگى پرشتاب امروزى 
باعث شده شهروندان ارتباط لازم را با شهرشان نداشته باشند و تأسیس چنین 
موزه اى مى تواند با کمک به شناخت بهتر آنها از شهر، حس تعلق شان نسبت به 

آن را افزایش دهد. 
قرار گرفتن شهردارى در معرض نقد و ارزیابى و قدم گذاشتن در مسیر نیک نامى 
هدف مهم دیگرى است که به عقیده وى مى تواند به عنوان چشم اندازى براى 
آینده مدیریت شهر اصفهان در موزه شهردارى در نظر قرار گیرد تا با ارائه 
خواسته ها، دلایل، فعالیت ها، اهداف و نتایجى که به دست آورده ارتباط مؤثر و 

قابل اطمینان ترى با شهروندان ایجاد کند. 
این مدیر فرهنگى ایجاد بسترى براى ارتباطات بین المللى را آخرین هدفى دانست 
که با تأسیس این موزه مى توان به تحقق آن امیدوار بود: به همان اندازه که ما 
زمینه اى براى ارائه فعالیت هاى شهردارى نداریم، بستر مناسب و جامعى نیز براى 
معرفى اصفهان به دیگران نداریم. درواقع شهردارى اصفهان مى تواند با توجه به 
ویژگى هاى تاریخى، فرهنگى و پیوند خواهرخواندگى این شهر با دیگر شهرهاى 
مشابه دنیا و ایجاد زیرساخت هاى لازم، امکانى بهتر و در شأن براى آشنا سازى 

بیشتر شهرهاى پر ریشه از  اصفهان در عرصه بین الملل فراهم کند. 
وى با اشاره به موقعیت مکانى این موزه گفت: مناسب ترین مکانى که در شرایط 
فعلى براى تأسیس این موزه در نظر گرفته شده عمارت باغ زرشک (کوشک کارخانه 
صنایع پشم) است. اهمیت این ساختمان ازلحاظ تاریخى تأسیس همزمانش با 

دوران تحول شهرى اصفهان پس از مشروطه و شکل گیرى شهردارى است. با 
این نگاه گزینه  مناسبى براى انتخاب موزه و روایت آن به نظر مى رسد. این عمارت 
در خیابان چهارباغ بالا به عنوان ساختمان ادارى سابق کارخانه صنایع پشم در 2 
طبقه با زیربناى 1200 مترمربع ساخته شده است و در حال حاضر نزدیک به 5500 
مترمربع عرصه دارد که علاوه بر ساختمان عرصه این مکان نیز به پیشنهاد مدیریت 

شهرى براى طراحى موزه پیش بینى شده است.
صرامى بابیان تقسیم رویکردهاى موزه شهردارى به دو بخش، ادامه داد: 
رویکردهاى فناورانه و رویداد محور براى این موزه تعیین شده است، چراکه اولاً با 
تعاریف جدید موزه، مهمترین مسئله اى که چالش موزه ها در دهه هاى اخیر شده 

تبدیل آنها به گورستان اشیاء است. 
به نظر مى رسد یکى از مهمترین 
راهبردها مى تواند رویداد محورى 
آنها باشد. چراکه با پویایى فضا 
عملاً امکان ایستایى از آن سلب 
خواهد شد و دوم آنکه با توجه به 
موضوع موزه و کالبد میراثى آن 
ما ناگزیر به انتخاب روش هاى 
غیرثابت براى ارائه و استفاده 
حداکثرى از منابع دیجیتال، 
تجهیزات نوین و فناورانه خواهیم 

بود. 
مدیر پروژه موزه شهردارى 
اصفهان همچنین این موزه را 
یک موزه شهرى و روایت محور 

دانست و اضافه کرد: هم جوارى عمارت باغ زرشک با محور تاریخى چهارباغ بالا 
ظرفیت ویژه اى ایجاد مى کند تا یک فضاى شهرى با عملکرد فرهنگى ایجاد گردد. 
او با تأکید بر تبدیل موزه ها به فضاهاى مؤثر و خانواده محور شهرى، بیان کرد: 
موزه ها تلاش مى کنند با توجه به مأموریت هایى که برایشان تعریف شده ارتباط 
موثق ترى با عموم برقرار کرده و مخاطب را بیشتر درگیر فعالیت ها و اهدافشان 
کنند. در این راستا روایت، نقش تعیین کننده دارد چراکه هر موزه اى با انتخاب یک 
سناریوى مناسب مى تواند بر مخاطب خود تأثیر بگذارد و سپس اقدام به مخاطب 

سازى کند. به نظر مى رسد اسناد و عکس هاى مدیریت شهرى این جذابیت را 
دارند که با انتخاب یک سناریوى تأثیرگذار، در جذب حداکثرى اقشار مختلف 

شهرى موفق شوند. 
او سپس با اشاره به اینکه اداره کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب ترین فضا از 
نظر ساختار ادارى است تا موزه شهردارى ذیل آن قرار بگیرد؛ ادامه داد: همانطور 
که عرض کردم ضرورت اصلى راه اندازى این نهاد ایجاد بسترى براى ارائه سوابق 
و عملکرد شهردارى است که در آن بتوان با گفت وگوهایى پیرامون شهر، مدیریت 
شهرى را از ساحت فضاهاى اجتماعى به یک فضاى علمى با مشارکت شهر 
انتقال داد. بنابراین اداره کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب ترین انتخاب در 
این زمینه با توجه به مأموریت هایش به نظر

 مى رسد.
مدیر پروژه موزه شهردارى فرایند طراحى 
این موزه را نیازمند همکارى تخصص هاى 
مختلف دانست و افزود: دستکم باید از 
تخصص هایى چون موزه دارى، معمارى، 
شهرسازى، معمارى داخلى، امور فرهنگى 
- پژوهشى، باستان شناسى، تاریخ، پژوهش 
هنر، سناریست یا کارگردان هنرى در فرایند 

طراحى موزه استفاده کرد. 
او ادامه داد: براى تأسیس هر موزه اى در 
اولین اقدام به دو بخش مطالعه نیاز 
است: طرح محتوایى و طراحى کالبد 
یا معمارى. اما این بار به جاى واگذارى 
این دو بخش به یک مشاور در ابتدا 
اقدام به تهیه بخش هاى اصلى طرح محتوایى کردیم و سپس با انتخاب 
طراح معمار در تلاشیم بین این دو بخش هماهنگى هاى لازم ایجاد

 گردد. 
صرامى گفت: مقرر گردید فضاهاى نمایشگاهى موزه به دو بخش گالرى هاى 
ثابت و غیر دائم تقسیم گردد. بنابراین سه سند مطالعاتى به عنوان اسناد 
بالادستى طراحى معمارى آماده گردید تا در زمان لازم در اختیار طراحان معمار

 قرار گیرد. 

تعاونی های اصفهان ۸۰ هزار دلار صادرات داشتند


